
 

 

 

 

 
 



 

Stránka 2 z 47 

 

 

 

Obsah:  

 

 

 

 

 

Zhodnocení roku 2016………………….………………………….   3.  

Nejlepší plavec oddílu pro rok 2016……………………………….   4.  

Umístění plavců PKMo na přeborech ČR …………………………   5.  

Umístění plavců PKMo v tabulkách svazu  

plaveckých sportů za rok 2016……………………………………..   9.  

Přehled závodů v roce 2016 s účastí plavců PKMo……………….. 14.  

Přehled pořádaných závodů oddílem PKMo………………………. 14.  

Tréninková účast…………………………………………………… 15.  

Výkonnostní třídy………………………………………………….. 16.  

Limity SCM skupina II ……………………………………………. 16.  

Výsledky v roce 2016……………………………………………… 17.  

Nejlepší výkony plavců dle FINA bodů…………………………… 24.  

Redukované pořadí plavců dle FINA bodů………………………… 24.  

Oddílové rekordy mužů a žen……………………………………… 25.  

Oddílové rekordy žactva…………………………………………… 27.  

Dlouhodobé tabulky 1975 - 2016………………………………….. 31. 

Redukované historické pořadí plavců  

dle bodovacích tabulek 2016………………………………………. 41. 

Foto………………………………………………………………… 42. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 47 

 

 

Hodnocení roku 2016 

 
 

Plavecký oddíl v roce 2016 trénoval na Aquadromu v Mostě v pondělí, úterý, čtvrtek a pátek od 16.00 

do 18.30 a v pondělí a středu od 6.00 do 7.15 ve zhruba 200 tréninkových jednotkách. Vybraní plavci 

se sešli na letním plaveckém soustředění v Litomyšli od 17. 8. do 23. 8. Současně probíhal 2x týdně 

kurz přípravky na bazéně dětského domova. Celkem se na trénincích plaveckého klubu objevilo 90 

dětí. Z nich pouze 2 plavci se dostali na 75% účast na odpoledních trénincích (4 v roce 2015). 18 

plavců dosáhlo na 50 % účast (22 v 2015) Zde má většina plavců velkou rezervu. 19 plavců družstva 

A se zúčastnilo letního týdenního soustředění v Litomyšli (22 v 2015). Družstvem A prošlo v průběhu 

roku 28 plavců, bohužel 4 z nich v roce 2016 ukončili činnost. V ostatních družstvech se ze 

zbývajících 62 dětí účastnilo tréninků po celý rok pouze 17 dětí. 

 

Plavci byli rozděleni dle výkonnosti do tří družstev. Družstvo A vedl Petr Vachulka a Roman 

Novotný. Družstvo B Rudolf Trgala a Jiří Vachulka. Družstvo C Miroslava Pospíšilová, Daniel 

Janásek, Václav Sýkora, Renata Binková, Josef Průdek a Milena Lizáková. Přípravku v dětském 

domově Otakar Klempt, Jiří Klíma, Renata Hanlová  a Lenka Vávrová.  

 

Hlavními cíli oddílu byla výuka plavání a zlepšení výsledků všech plavců na závodech s cílem účasti 

na oblastních přeborech a kvalifikace na Mistroství ČR a poháru Čech mladšího žactva. 

Mistroství dorostu se zúčastnil Jakub Míka (který následně ukončil činnost). Vojtěch Stríž, Veronika 

Vopatová, Jan Průdek a Kryštof Marášek se účastnili MČR 14 - ti a 13 - ti letého žactva. 

Na pohár Čech se kvalifikovali Lukáš Novotný, Tomáš Novotný, Daniel Hašek, Lukáš Karas mezi 

jedenáctiletými a Marek Brázda, Valentýna Studentová, Sára Černá, Pavlína Smrčková a ve štafetě 

plavala Broňa Prokešová mezi destiletými žáky. 

Na letním MČR třináctiletého žactva Jan Průdek doplaval na 100m prsa na druhém místě a na 200 m 

prsa byl diskvalifikován z prvního místa, na zimním MČR pak na 100m prsa skončil třetí a na 200m 

prsa na šestém místě. Do první desítky se ještě probojoval Vojta Stríž na 50m volný způsob – 8. A 

Kryštof Marášek na 200m motýlek – 9. 

Na letním Poháru ČR 10-ti letého žactva se polohové štafetě děvčat ve složení Broňa Prokešová, 

Valentýna Studentová, Sára Černá a Pavlína Smrčková podařilo zvítězit. Na zimním Poháru ČR se 

Marek Brázda dostal na druhé místo na 100m motýlek.  

 

Oddíl se v průběhu roku zúčastnil 35 plaveckých závodů. Přičemž 5 závodů sám pořádal. 4x se 

jednalo pouze o oddílové závody. 5. 11. pořádal 12. ročník Vánoční ceny Mostu, které se zúčastnilo 

322 plavců z 22 plaveckých oddílů – celkem 1630 startů.  

 

Plavcům se v průběhu roku podařilo překonat jeden absolutní oddílový rekord. Ženy ve složení 

Monika Novotná, Tereza Pašková, Veronika Vopatová a Veronika Horová zlepšili štafetu 4x100m 

volný způsob. Dále se podařilo překonat 17 žákovských a dorosteneckých oddílových rekordů. 6 

rekordů překonal 14-ti letý Vojtěch Stríž, 3 rekordy 13-ti letý Jan Průdek po dvou 2 rekordech přidali 

11 - ti letý Lukáš Novotný, 10 –ti letá Valentýna Studentová a 8-mi letá Barbora Boříková, po jednom 

Tereza Pašková, Sára Černá.  

 

Nejhodnotnějšího výkonu 520 bodů dle bodovacích tabulek FINA dosáhl Bohumil Hora na 50m volný 

způsob na 25m bazéně časem 0:25,20. 

 

Nejlepším plavcem oddílu byl zvolen Jan Průdek druhý a třetí na MČR 13 - ti letých žáků. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 4 z 47 

 

 

 

 

Nejlepší plavec oddílu pro rok 2016  
 

 

 

 

Jan Průdek 
 

 

Umístil se druhý na letním mistroství ČR třináctiletých žáků na 100m prsa. Na zimním MČR se 

umístil třetí též na 100m prsa. Dále dosáhl na jedno šesté místo na zimním MČR a na letním MČR byl 

diskvalifikován z 1. místa na 200m prsa za „lokty z vody“. 

 

Vítěz mnoha mistrovských i pohárových závodů. 

 

Překonal 3 oddílové rekordy 13 - ti letého žactva.  

 

Při tréninku a závodech byl svým přístupem příkladem mladším plavcům. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 5 z 47 

 

 

 

Umístění plavců PKMo na přeborech ČR 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zleva: Valentýna Studentová, Broňa Prokešová, Pavlína Smrčková a Sára Černá zvítězili na poháru 

ČR v Jindřichově Hradci na 4 x 50 m polohový závod 



 

Stránka 6 z 47 

 

 
 

 

Letní mistroství ČR dorostu - 18.-20.června - Plzeň - 50m bazén

MÍKA Jakub 2000

50 m znak  0:32,13 16.

Letní mistroství ČR - 14-ti letého žactva - 25.-26.června - Ústí nad Labem - 50m bazén

STRÍŽ Vojtěch 2002

200 m volný způsob  2:16,17 18.

100 m prsa  1:23,13 18.

50 m volný způsob  0:27,25 8.

200 m polohový závod  2:35,11  15. Jakub Míka

100 m volný způsob  1:00,49 11.

400 m polohový závod oddíl ukončil účast na protest proti diskvalifikaci J. Průdka

Letní mistroství ČR - 13-ti letého žactva -25.-26.června - Ústí nad Labem - 50m bazén

MARÁŠEK Kryštof 2003

200 m motýlek  3:09,91 20.

100 m motýlek  1:22,41 20.

400 m polohový závod oddíl ukončil účast na protest proti diskvalifikaci J. Průdka

PRŮDEK Jan 2003

100 m prsa  1:17,40 2. Vojtěch Stríž

50 m volný způsob  0:31,65 29.

200 m polohový závod  2:46,79 20.

200 m prsa DSQ 2:47,30     diskvalifikován z 1. místa za lokty z vody

400 m polohový závod oddíl ukončil účast na protest proti diskvalifikaci J. Průdka

Letní pohár ČR - Čechy - 11-ti letého žactva -13.-14.června - Jablonec nad Nisou - 25m bazén

HAŠEK Daniel 2005

100 m znak  1:28,10 22.

50 m volný způsob  0:35,30 29.

100 m polohový závod  1:29,50 21.

200 m znak  3:04,10 14. Veronika Vopatová

50 m motýlek  0:45,50 29.

KARAS Lukáš 2005

200 m prsa  3:37,50 16.

100 m prsa DSQ

50 m motýlek  0:47,00 32.

NOVOTNÝ Lukáš 2005

100 m znak  1:27,00 18.

50 m volný způsob  0:34,60 23.

400 m volný způsob  5:42,90 15. Kryštof Marášek

100 m volný způsob  1:18,40 25.

50m motýlek  0:39,50 16.

200 m polohový závod  3:05,90 10.

NOVOTNÝ Tomáš 2005

100 m motýlek  1:36,00 16.

50 m motýlek  0:44,40 27.

Štafety:

4x50 m polohový závod  2:46,20 5. 4x50 m volný způsob  2:28,70 6.

HAŠEK Daniel NOVOTNÝ Tomáš Jan Průdek

KARAS Lukáš KARAS Lukáš

NOVOTNÝ Lukáš HAŠEK Daniel

NOVOTNÝ Tomáš NOVOTNÝ Lukáš



 

Stránka 7 z 47 

 

 
 

 

Letní pohár ČR - Čechy - 10-ti letého žactva - 13.-14.června - Jablonec nad Nisou - 25m bazén

BRÁZDA Marek 2006

100 m znak  1:38,00 21.

50 m volný způsob  0:36,80 17.

400 m volný způsob  6:18,20 8.

100 m volný způsob  1:25,10 20.

50 m motýlek DSQ

200 m volný způsob  2:59,80 11.

ČERNÁ Sára 2006

100 m znak  1:35,40 24. Daniel Hašek

100 m motýlek  1:41,80 5.

100 m volný způsob  1:24,10 16.

50 m znak  0:45,50 31.

50m motýlek  0:44,70 14.

SMRČKOVÁ Pavlína 2006

50 m prsa  0:44,70 7.

50 m volný způsob  0:36,50 11.

100 m polohový závod  1:33,70 10.

100 m volný způsob  1:26,30 29.

100 m prsa  1:39,40 7. Lukáš Karas

STUDENTOVÁ Valentýna 2006

50 m prsa  0:44,60 6.

100 m polohový závod  1:36,70 25.

200 m volný způsob  3:05,30 17.

100 m prsa  1:38,70 6.

50 m motýlek  0:46,30 22.

200 m polohový závod  3:27,70 13.

Štafety:

4x50 m polohový závod  2:48,80 1. 4x50 m volný způsob  2:35,70 5. Lukáš Novotný

PROKEŠOVÁ Broňa ČERNÁ Sára

ČERNÁ Sára PROKEŠOVÁ Broňa

STUDENTOVÁ Valentýna STUDENTOVÁ Valentýna

SMRČKOVÁ Pavlína SMRČKOVÁ Pavlína

Zimní mistroství ČR 14-ti letého žactva - 5. - 6.prosince - Kopřivnice - 25m bazén

STRÍŽ Vojtěch 2002

pro nemoc se nezúčatnil

VOPATOVÁ Veronika 2002

200 m motýlek  2:56,96 19. Tomáš Novotný

400 m volný způsob  5:07,38 27.

Zimní mistroství ČR 13-ti letého žactva - 5. - 6.prosince - Mladá Boleslav - 25m bazén

MARÁŠEK Kryštof 2003

200 m motýlek  2:47,06 9.

100 m polohový závod  1:12,96 17.

100 m znak  1:14,72 22.

100 m motýlek  1:14,06 15.

400 m polohový závod  5:41,77 20.

PRŮDEK Jan 2003 Marek Brázda

100 m prsa  1:15,26 3.

100 m polohový závod  1:13,65 21.

50 m volný způsob  0:29,08 21.

200 m polohový závod  2:38,90 21.

200 m prsa  2:43,98 6.

100 m volný způsob  5:42,09 21.



 

Stránka 8 z 47 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Zimní pohár ČR - Čechy - 11-ti letého žactva - 12. - 13. prosince - Plzeň - 25m bazén

HAŠEK Daniel 2005

100 m znak  1:25,70 23.

100 m polohový závod  2:57,97 13.

200 m znak  0:40,30 25.

NOVOTNÝ Lukáš 2005

100 m znak  1:22,48 14.

100 m polohový závod  1:23,09 15.

400 m volný způsob  5:40,01 19.

100 m volný způsob  1:12,99 17.

50m motýlek  0:39,49 20.

200 m polohový závod  3:05,63 15. Sára Černá

NOVOTNÝ Tomáš 2005

100 m motýlek  1:41,28 22.

50 m motýlek  0:42,72 30.

200 m polohový závod  3:21,37 22.

Zimní pohár ČR - Čechy - 10-ti letého žactva - 12. - 13. prosince - Plzeň - 25m bazén

BRÁZDA Marek 2006

100 m znak DSQ

100 m motýlek  1:33,76 2.

400 m volný způsob  5:57,47 7. Pavlína Smrčková

100 m volný způsob  1:18,36 15.

50m motýlek  0:41,10 11.

200 m volný způsob  2:48,73 10.

ČERNÁ Sára 2006

100 m znak  1:29,45 21.

100 m motýlek  1:37,76 10.

50 m znak  0:41,39 18.

50 m motýlek  0:41,82 18.

400 m volný způsob  6:19,17 18.

Valentýna Studentová

SMRČKOVÁ Pavlína 2006

50 m prsa  0:45,13 15.

50 m volný způsob  0:37,05 31.

100 m volný způsob  1:26,39 39.

100 m prsa  1:43,05 28.

50 m znak  0:42,46 27.

STUDENTOVÁ Valentýna 2006

50 m prsa  0:43,38 10.

100 m polohový závod  1:30,06 22.

100 m prsa  1:33,69 6. Broňa Prokešová

50 m motýlek  0:40,96 14.

200 m polohový závod  3:15,16 14.

Štafety:

4x50 m polohový závod  2:45,72 4. 4x50 m volný způsob  2:40,74 10.

PROKEŠOVÁ Broňa ČERNÁ Sára

ČERNÁ Sára PROKEŠOVÁ Broňa

STUDENTOVÁ Valentýna STUDENTOVÁ Valentýna

SMRČKOVÁ Pavlína SMRČKOVÁ Pavlína



 

Stránka 9 z 47 

 

Umístění plavců PKMo v tabulkách svazu plaveckých sportů za rok 2016 
Ve svazové statistice nejsou uvedeny časy plavané na oddílových závodech v Mostě. 

 

absolutní pořadí ( nejlepších 200 plavců v ČR)

HORA Bohumil 1998

 50m volný způsob  0:25,20 102.

100m volný způsob  0:56,50 182.

JANÁSEK Daniel 1996

 50m prsa  0:33,50 148.  0:34,72 128.

 50m volný způsob  0:25,70 164.  0:26,61 156.

MARÁŠEK Kryštof 2003

200m motýlek  3:08,07 187.

1500m volný způsob  22:32,95 191.

MÍKA Jakub 2000

 50m znak  0:31,20 97.

100m znak  1:05,20 156.  1:09,63 150.

200m znak  2:27,30 152.  2:41,05 174.

 50m prsa  0:33,00 126.  0:34,24 107.

100m prsa  1:13,50 149.  1:15,87 99.

200m prsa  2:43,31 133.

 50m volný způsob  0:26,85 177.

PRŮDEK Jan 2003

100m prsa  1:14,95 192.  1:17,40 125.

200m prsa  2:43,98 142.  2:51,07 114.

STRÍŽ Vojtěch 2002

 50m znak  0:31,00 183.  0:32,68 166.

 50m prsa  0:35,26 149.

100m prsa  1:21,63 195.

200m prsa  2:43,56 138.

800m volný způsob  10:55,25 178.

1500m volný způsob  20:30,23 148.

400m polohový závod  5:21,10 165.

SÝKORA Václav 1994

 50m prsa  0:35,86 171.

HOROVÁ Veronika 2000

200m motýlek  3:07,31 161.

NOVOTNÁ Monika 2001

 50m prsa  0:41,01 200.

200m prsa  3:04,00 190.

PAŠKOVÁ Tereza 2002

200m motýlek  3:20,05 178.

VOPATOVÁ Veronika 2002

 50m znak  0:34,03 162.

200m motýlek  2:56,96 182.

800m volný způsob  11:06,80 159.

bazény 25m bazény 50m



 

Stránka 10 z 47 

 

 

starší dorost (nejlepších 50 )

HORA Bohumil 1998

 50m volný způsob  0:25,20 31.

mladší dorost (nejlepších 50 )

MÍKA Jakub 2000

 50m znak  0:31,20 19.

100m znak  1:05,20 39.  1:09,63 42.

200m znak  2:27,30 45.

 50m prsa  0:33,00 24.  0:34,24 26.

100m prsa  1:13,50 44.  1:15,87 24.

200m prsa  2:43,31 41.

 50m volný způsob  0:26,10 47.  0:26,85 44.

HOROVÁ Veronika 2000

200m motýlek  3:00,30 50.  3:07,31 46.

NOVOTNÁ Monika 2001

200m prsa  3:04,00 47.

14-ti letí (nejlepších 50 )

STRÍŽ Vojtěch 2002

 50m znak  0:31,00 13.  0:32,68 17.

100m znak  1:10,20 35.

200m znak  2:37,10 43.

 50m prsa  0:35,30 21.  0:35,26 9.

100m prsa  1:15,83 18.  1:21,63 20.

200m prsa  2:43,56 16.

 50m motýlek  0:29,92 24.  0:31,06 23.

100m motýlek  1:07,65 25.  1:14,60 41.

 50m volný způsob  0:26,20 11.  0:27,25 11.

100m volný způsob  0:57,30 10.  0:59,88 13.

200m volný způsob  2:09,50 29.  2:16,17 24.

400m volný způsob  4:43,30 33.

800m volný způsob  10:55,25 30.

1500m volný způsob  20:30,23 29.

100m polohový závod  1:07,50 24.

200m polohový závod  2:28,03 27.  2:35,11 26.

400m polohový závod  5:21,10 21.

PAŠKOVÁ Tereza 2002

200m motýlek  3:06,11 36.  3:20,05 37.

VOPATOVÁ Veronika 2002

 50m znak  0:34,03 25.  0:36,87 50.

100m znak  1:15,00 48.

200m znak  2:41,81 46.  2:55,37 41.

200m motýlek  2:56,96 35.

 50m volný způsob  0:31,08 50.

200m volný způsob  2:28,56 41.

400m volný způsob  5:04,00 44.

800m volný způsob  11:06,80 33.

400m polohový závod  6:56,50 49.

bazény 25m bazény 50m



 

Stránka 11 z 47 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13-ti letí (nejlepších 50 )

MARÁŠEK Kryštof 2003

 50m znak  0:35,10 41.  0:38,09 50.

100m znak  1:13,60 33.

200m znak  2:40,20 38.

 50m prsa  0:37,90 23.

100m prsa  1:23,10 29.

 50m motýlek  0:33,32 40.  0:36,18 41.

100m motýlek  1:14,06 33.  1:21,00 30.

200m motýlek  2:45,90 15.  3:08,07 24.

800m volný způsob  12:10,80 34.

1500m volný způsob  22:32,95 31.

100m polohový závod  1:12,10 22.

200m polohový závod  2:40,60 40.

400m polohový závod  5:35,90 30.

PRŮDEK Jan 2003

 50m znak  0:35,64 46.

200m znak  2:43,20 46.

 50m prsa  0:34,56 3.  0:37,25 6.

100m prsa  1:14,95 4.  1:17,40 3.

200m prsa  2:43,98 7.  2:51,07 6.

 50m motýlek  0:34,20 46.  0:37,43 49.

100m motýlek  1:16,90 45.

200m motýlek  3:04,80 37.

 50m volný způsob  0:29,08 36.  0:31,18 41.

100m volný způsob  1:04,05 37.

100m polohový závod  1:11,80 20.

200m polohový závod  2:34,40 23.  2:46,79 26.

400m polohový závod  5:35,40 29.

12-ti letí (nejlepších 50 )

POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004

100m prsa  1:38,86 48.

200m prsa  3:15,10 42.

400m volný způsob  6:09,60 29.

800m volný způsob  12:19,70 22.

bazény 25m bazény 50m

bazény 25m bazény 50m



 

Stránka 12 z 47 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11-ti letí (nejlepších 50 )

HAŠEK Daniel 2005

 50m znak  0:39,90 44.  0:43,33 34.

100m znak  1:29,50 29.  1:32,53 28.

200m znak  2:57,97 27.

 50m motýlek  0:47,89 45.

100m motýlek  1:47,86 34.

200m volný způsob  2:54,30 38.  3:03,19 28.

400m volný způsob  6:47,40 16.

800m volný způsob  13:30,10 13.

100m polohový závod  1:32,60 48.

NOVOTNÝ Lukáš 2005

 50m znak  0:38,06 19.  0:42,02 20.

100m znak  1:22,10 30.  1:28,59 16.

200m znak  3:08,50 49.  3:18,09 14.

 50m prsa  0:43,20 21.

100m prsa  1:40,00 24.

200m prsa  3:38,50 6.

 50m motýlek  0:37,52 36.  0:39,92 14.

100m motýlek  1:30,60 44.  1:40,64 25.

 50m volný způsob  0:34,10 20.  0:35,48 27.

100m volný způsob  1:12,99 42.  1:20,48 42.

200m volný způsob  2:45,10 19.  2:57,86 20.

400m volný způsob  5:37,80 33.  6:07,73 10.

800m volný způsob  12:26,95 7.

100m polohový závod  1:23,09 33.

200m polohový závod  3:01,30 32.

NOVOTNÝ Tomáš 2005

200m prsa  4:08,90 18.

100m motýlek  1:38,90 24.

200m motýlek  2:33,50 11.

800m volný způsob  12:23,20 42.

KARAS Lukáš 2005

 50m prsa  0:47,57 46.  0:51,24 44.

100m prsa  1:52,60 50.

200m prsa  3:48,00 11.

bazény 25m bazény 50m



 

Stránka 13 z 47 

 

 
 

10-ti letí (nejlepších 50 )

BRÁZDA Marek 2006

 50m znak  0:50,25 44.

100m znak  1:42,95 12.

 50m motýlek  0:41,10 21.  0:47,59 6.

100m motýlek  1:33,76 6.

 50m volný způsob  0:37,67 11.

100m volný způsob  1:18,36 26.  1:24,80 5.

200m volný způsob  2:48,73 19.  3:14,40 1.

400m volný způsob  5:57,47 16.  6:35,30 1.

800m volný způsob  13:07,70 1.

ČERNÁ Sára 2006

 50m znak  0:41,39 37.  0:46,09 25.

100m znak  1:29,45 40.  1:40,53 17.

 50m motýlek  0:41,50 45.  0:44,08 10.

100m motýlek  1:34,60 16.  1:51,20 6.

 50m prsa  0:50,35 15.

 50m volný způsob  0:38,04 16.

200m volný způsob  3:29,04 10.

400m volný způsob  6:19,17 29.  7:04,74 8.

800m volný způsob  14:08,40 8.

SMRČKOVÁ Pavlína 2006

 50m znak  0:46,31 27.

 50m prsa  0:44,70 23.  0:46,82 4.

100m prsa  1:39,40 18.  1:41,21 3.

 50m motýlek  0:52,98 35.

 50m volný způsob  0:38,17 17.

100m volný způsob  1:25,11 13.

200m volný způsob  3:26,45 8.

400m volný způsob  6:58,10 7.

800m volný způsob  13:41,15 7.

STUDENTOVÁ Valentýna 2006

 50m prsa  0:43,38 13.  0:47,91 8.

100m prsa  1:33,69 10.  1:44,11 5.

200m prsa  3:37,20 8.

 50m motýlek  0:40,96 33.  0:49,69 26.

100m volný způsob  1:34,01 30.

200m volný způsob  3:45,98 12.

400m volný způsob  6:25,90 40.  7:23,38 10.

800m volný způsob  14:33,74 9.

100m polohový závod  1:28,60 24.

200m polohový závod  3:15,16 27.

9-ti letí a mladší (nejlepších 50 )

BOŘÍKOVÁ Barbora 2008

200m volný způsob  3:47,90 46.

200m polohový závod  4:05,60 12.

bazény 25m bazény 50m



 

Stránka 14 z 47 

 

Přehled závodů v roce 2016 s účastí plavců PKMo 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termín Účast na závodech v roce 2016 Bazén Počet plavců

1. 23.1.2016 Chomutov - MČR družstev 1. kolo 25 m 14

2. 6.2.2016 Litoměřice - Litoměřický Kalich 25 m 9

3. 27.2.2016 Louny - Malá cena Prosen Louny 25 m 10

4. 27.2.2016 České Budějovice - 6. ročník poháru žactva 50 m 6

5. 3.3.2016 Most - Jarní oddílové závody 25 m 48

6. 19.3.2016 Náchod - 28. ročník Modrá stuha města Náchoda 25 m 3

7. 18.-19.3.2016 Plzeń - 28. ročník Plzeňský vytrvalec 50 m 13

8. 9.4.2016 Praha - Jarní cena Prahy 50 m 14

9. 16.4.2016 Roudnice nad Labem - Pohár mladšího žactva 25 m 12

10. 22.-24.4.2016 Ústí nad Labem - Velká cena 50 m 7

11. 28.4.2016 Most - oddílové závody duben 25 m 33

12. 30.4.2016 Chomutov - Memoriál Jaroslava Jezbery 25 m 15

13. 15.5.2016 Roudnice nad Labem - Meziměstský přebor 25 m 29

14. 21.5.2016 Ústí nad Labem - Memoriál Zdeňka Vaněčka 50 m 3

15. 28.5.2016 Rumburk - Oblastní přebor 11.-ti letého a mladšího žactva 25 m 7

16. 4.-5.6.2016 Česká Lípa - Oblastní přebor 12.-ti letého a staršího žactva 25 m 9

17. 11.6.2016 Pohar ČR 10.-ti letého žactva 25 m 4

18. 11.-12.6.2016 Pohar ČR 11.-ti letého žactva 25 m 5

19. 17.6.2016 MČR dorostu - Plzeň 50 m 1

20. 25.-26.6.2016 MČR 13-ti a 14-ti letého žactva - Ústí nad Labem 50 m 3

21. 10.9.2016 Kraulový čtyřboj - Litvínov 25 m 11

22. 23.-24.9.2016 33. ročník velké ceny Chomutova 25 m 7

23. 1.-2.10.2016 32. ročník velké ceny Trutnova 25 m 8

24. 8.10.2016 13. ročník Litvínovský pohár 25 m 12

25. 13.10.2016 Most - podzimní oddílové závody 25 m 37

26. 15.-16.10.2016 Plzeň - Plzeňské sprinty - 6.kolo čekého poháru 25 m 3

27. 22.10.2016 Mělník - Meziměstský přebor 25 m 28

28. 5.11.2016 Most Vánoční cena Mostu 25 m 28

29. 12.11.2016 Litvínov - Lounský pohár Luna 14. ročník 25 m 13

30. 19.-20.11.2016 Chomutov - Oblastní přebory 12-ti letého a staršího žactva 25 m 9

31. 26.11.2016 Litoměřice - Oblastní přebory 11-ti letého a mladšího žactva 25 m 11

32. 3.-4.12.2016 Mladá Boleslav - MČR 13-ti letého žactva 25 m 2

33. 3.-4.12.2016 Kopřivnice - MČR 14-ti letého žactva 25 m 1

34. 10.-11.12.2016 Plzeň - Pohár ČR 10-ti a 11-ti letého žactva 25 m 8

35. 13. a 15.12.2016 Most - Vánočmí závody 25 m 42

Přehled pořádaných závodů plaveckým klubem Most

1. 3.3.2016 Most - Jarní oddílové závody 25 m 48

2. 28.4.2016 Most - oddílové závody duben 25 m 33

3. 13.10.2016 Most - podzimní oddílové závody 25 m 37

4. 5.11.2016 Most Vánoční cena Mostu 25 m 28

5. 13. a 15.12.2016 Most - Vánočmí závody 25 m 42



 

Stránka 15 z 47 

 

Tréninková účast 

 
 

 

Odp. Ráno Rok Účast

I. II. III. IV. V. VI. IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. IX. X. XI. XII. odpol. I.pol.II.pol.

počet tréninků: 16 12 15 17 17 15 16 17 13 6 7 6 6 7 5 5 7 7 1 144 46 190 % 20 12

NOVOTNÝ Tomáš 05 11 12 12 9 13 13 14 10 12 4 4 4 5 6 2 5 5 4 1 110 34 144 76 2 X

PRŮDEK Jan 03 11 9 14 11 12 13 11 12 12 3 2 4 3 3 1 2 3 3 108 20 128 75 19 10 X

MARÁŠEK Kryštof 03 10 11 10 14 14 12 9 11 9 6 1 2 1 106 3 109 74 17 11 X

NEMETZ Petr 04 11 12 15 15 13 8 10 13 7 2 4 2 4 106 10 116 74 X

BRÁZDA Marek 06 10 12 11 15 12 8 13 7 11 5 1 2 5 6 3 3 1 3 1 104 22 126 72 8 X

STŘÍŽ Vojtěch 02 9 7 12 9 10 14 11 11 11 4 2 2 1 98 5 103 68 13 9 X

NOVOTNÝ Lukáš 05 4 13 12 14 13 14 11 12 4 2 4 7 3 5 5 4 1 97 28 125 67 14 12 X

HAŠEK Daniel 05 7 5 12 16 9 9 10 9 9 2 1 88 1 89 61 12 X

STUDENT Tobias 10 8 6 8 13 6 10 14 8 5 78 78 54

KAFTAN David 04 11 5 7 7 4 12 9 8 9 3 75 75 52

KARAS Lukáš 05 10 12 9 13 7 11 2 2 2 3 62 9 71 43 X

FEĎKO Martin 09 4 5 7 9 8 6 10 2 4 4 59 59 41

HANZLÍČEK Adam 04 3 6 5 6 7 6 2 8 9 6 58 58 40

HORNA Štěpán,Dominik08 5 6 5 8 7 7 6 4 4 2 54 54 38

BARTÁK Lukáš 06 12 9 10 10 7 5 53 53 37

SIEBER Wilém 07 6 6 3 5 6 4 7 9 5 2 53 53 37 X

AUGUSTÍN Tomáš 10 2 6 5 7 7 7 6 5 5 2 52 52 36

FROLICH Miroslav 05 7 6 6 8 9 6 42 42 29

FROLICH Vít 06 7 6 6 8 9 6 42 42 29

VRATNÝ Matyáš 06 9 10 6 4 3 32 32 22

HOŠEK Filip 08 5 6 7 7 4 2 31 31 22

KRUPKA Robin 04 8 10 2 4 2 26 26 18

MÍKA Jakub 00 4 3 5 6 5 3 26 26 18

ZAHRADNÍK Tomáš 07 2 12 10 2 26 26 18

MAREŠ Petr 08 2 6 4 6 5 23 23 16

LIPINÉR Filip 04 3 4 1 3 7 4 22 22 15

KUNDR Michal 05 8 5 4 3 20 20 14

PLEMENÍK David 09 3 5 2 2 1 4 2 19 19 13

PRŮDEK Josef 99 1 3 4 5 6 19 19 13 X

DROŽ Matěj 06 5 8 2 2 17 17 12

POSPÍŠIL Slavomír 08 2 7 5 3 17 17 12

ZAHRADNÍK Michal 08 2 8 4 3 17 17 12

XERXA Adrian 03 5 6 3 2 16 16 11

BRÁZDA Ondřej 08 7 7 1 15 15 10

HALAMA Dominik 08 6 6 2 14 14 10

JANÁSEK Daniel 96 4 4 1 1 3 1 14 14 10 X

Odpolední tréninky Ranní tréninky Letní

soustř.

Cvičení

Odp. Ráno Rok Účast

I. II. III. IV. V. VI. IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. IX. X. XI. XII. odpol. I.pol.II.pol.

počet tréninků: 16 12 15 17 17 15 16 17 13 6 7 6 6 7 5 7 7 1 144 46 190 %

STUDENTOVÁ Valentýna 06 14 1 13 9 15 8 11 13 10 5 2 3 3 1 99 9 108 69 9 X

PAŠKOVÁ Tereza 02 9 8 10 12 9 13 12 12 9 4 1 98 1 99 68 X

VOPATOVÁ Veronika 02 12 9 11 13 14 13 10 2 10 4 98 98 68 18 5 X

ČERNÁ Sára 06 13 8 13 8 13 6 10 12 8 5 96 96 67 7 X

POSPÍŠILOVÁ Kateřina 04 10 9 8 10 10 10 10 13 8 4 92 92 64 14 X

NOVOTNÁ Monika 01 13 9 7 12 10 10 8 6 6 5 2 1 86 3 89 60 17 11 X

BOŘÍKOVÁ Barbora 08 10 6 6 12 2 7 11 12 10 4 80 80 56 X

SMRČKOVÁ Pavla 06 13 10 9 7 14 8 6 8 5 1 2 1 80 3 83 56

FÓLOVÁ Simona 06 9 7 8 8 8 4 10 10 7 3 74 74 51

RACKOVÁ Eliška 10 6 6 8 7 9 10 8 9 7 2 72 72 50

PROKEŠOVÁ Broňa 06 7 6 6 10 6 9 7 10 5 3 69 69 48

RULFOVÁ Nela 07 5 6 4 9 5 4 10 12 9 4 68 68 47

ANDĚLOVÁ Eliška 06 6 6 7 7 5 5 8 7 7 4 62 62 43

LIBOVÁ Ráchel 06 5 6 3 9 9 4 7 10 4 2 59 59 41

GARLÍKOVÁ Eliška 02 8 7 2 9 6 8 4 4 5 4 57 57 40

SKRUŽNÁ Valerie 04 6 9 9 1 6 1 7 4 6 5 2 3 1 54 6 60 38 1

HOROVÁ Veronika 00 7 5 4 8 11 3 6 3 2 3 52 52 36 X

ŠTĚPÁNKOVÁ Kateřina 08 8 8 4 6 5 5 7 5 2 50 50 35

EKRTOVÁ Alena 08 4 5 5 9 6 6 5 4 3 2 49 49 34

GARLÍKOVÁ Michaela 09 6 4 4 3 7 1 4 7 3 2 41 41 28

BABANKOVÁ Barbora 09 5 6 5 5 1 6 7 2 2 39 39 27

PANOCHOVÁ Sára 10 5 5 6 6 5 4 31 31 22

GALKOVÁ Kateřina 04 6 6 6 7 2 1 28 28 19

HORNOVÁ Eliška 07 5 11 10 2 28 28 19

WEPSOVÁ Petra 06 10 9 6 3 28 28 19

EBROVÁ Eliška 05 8 11 6 2 27 27 19

KUČEROVÁ Veronika 07 4 2 5 2 7 4 24 24 17

ŠESTINOVÁ Karolína 07 7 9 3 19 19 13

ŠLOSEROVÁ Aneta 09 6 5 4 2 17 17 12

MAREŠOVÁ Darina 08 7 5 2 1 15 15 10

SEDMÍKOVÁ Veronika 10 5 6 4 15 15 10

ŠESTÁKOVÁ Michaela 08 4 4 2 4 1 15 15 10

VENCLÍČKOVÁ Daniela 07 3 5 5 2 15 15 10

XERXOVÁ Donika 03 5 6 2 2 15 15 10

Odpolední tréninky Ranní tréninky Letní

soustř.

Cvičení



 

Stránka 16 z 47 

 

Dosažené výkonnostní třídy v roce 2016 
 

III. VT  
JANÁSEK Daniel    MÍKA Jakub  

HORA Bohumil    STRÍŽ Vojtěch 

HOROVÁ Veronika   VOPATOVÁ Veronika   

  
 

Limity SCM II 

 
Výkonnostní kritéria (50m bazén) pro zařazení do SCM II. stupně plavání 

pro sezonu 2016-2017 

Nominační období 1.1. - 21.8.2016 

Muži  
 

50VZ  100VZ  200VZ  400VZ  800VZ  1500VZ 

99 -17 x :55,91 2:02,57 4:18,55 9:01,58 17:11,03 

00 -16 x :56,93 2:04,82 4:23,29 9:11,51 17:29,95 

01 -15 x :58,47 2:08,19 4:30,41 9:26,42 17:58,33 

02 -14 x 1:00,01 2:11,57 4:37,52 9:41,33 18:26,70 

Muži  
 

50P  100P  200P  50Z  100Z  200Z 

99 -17 x 1:09,52 2:29,86 x 1:02,04 2:15,80 

00 -16 x 1:10,80 2:32,61 x 1:03,18 2:18,29 

01 -15 x 1:12,71 2:36,74 x 1:04,89 2:22,03 

02 -14 x 1:14,62 2:40,86 x 1:06,60 2:25,77 

Muži  
 

50M  100M  200M  200PZ  400PZ  
 

99 -17 x 1:00,14 2:15,05 2:17,06 4:53,13 
 

00 -16 x 1:01,24 2:17,53 2:19,57 4:58,51 
 

01 -15 x 1:02,89 2:21,25 2:23,34 5:06,58 
 

02 -14 x 1:04,55 2:24,96 2:27,12 5:14,65 
 

Ženy  
 

50VZ  100VZ  200VZ  400VZ  800VZ  1500VZ 

00 -16 x 1:01,97 2:13,57 4:41,29 9:42,43 x 

01 -15 x 1:03,12 2:16,05 4:46,50 9:53,22 x 

02 -14 x 1:04,27 2:18,52 4:51,70 10:04,00 x 

03 -13 x 1:05,99 2:22,23 4:59,52 10:20,18 x 

Ženy  
 

50P  100P  200P  50Z  100Z  200Z 

00 -16 x 1:17,86 2:48,44 x 1:09,49 2:29,19 

01 -15 x 1:19,30 2:51,56 x 1:10,77 2:31,95 

02 -14 x 1:20,74 2:54,68 x 1:12,06 2:34,72 

03 -13 x 1:22,90 2:59,35 x 1:13,99 2:38,86 

Ženy  
 

50M  100M  200M  200PZ  400PZ  
 

00 -16 x 1:07,06 2:28,83 2:32,00 5:23,13 
 

01 -15 x 1:08,30 2:31,59 2:34,81 5:29,11 
 

02 -14 x 1:09,54 2:34,35 2:37,63 5:35,09 
 

03 -13 x 1:11,40 2:38,48 2:41,85 5:44,07 
 

 

 

 

 

 



 

Stránka 17 z 47 

 

Výsledky v roce 2016  

 

50 m znak

1. STRÍŽ Vojtěch 2002  0:31,00 VOPATOVÁ Veronika 2002  0:34,03

2. MÍKA Jakub 2000  0:31,20 HOROVÁ Veronika 2000  0:36,30

3. HORA Bohumil 1998  0:33,80 PAŠKOVÁ Tereza 2002  0:38,02

4. MARÁŠEK Kryštof 2003  0:35,10 NOVOTNÁ Monika 2001  0:39,70

5. PRŮDEK Jan 2003  0:35,64 ČERNÁ Sára 2006  0:41,39

6. JANÁSEK Daniel 1996  0:36,80 BINKOVÁ Renata 1992  0:41,60

7. NOVOTNÝ Lukáš 2005  0:37,70 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  0:41,70

8. KAFTAN David 2004  0:39,60 SMRČKOVÁ Pavlína 2006  0:42,46

9. HAŠEK Daniel 2005  0:39,90 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  0:42,95

10. NEMETZ Petr 2004  0:43,20 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  0:43,56

11. NOVOTNÝ Tomáš 2005  0:44,88 BEDNAŘÍKOVÁ Barbora 2002  0:43,90

12. BRÁZDA Marek 2006  0:45,30 PROKEŠOVÁ Broňa 2006  0:45,50

13. XERXA Adrian 2003  0:46,07 SKRUŽNÁ Valerie 2004  0:46,74

14. HANZLÍČEK Adam 2004  0:46,97 GALKOVÁ Kateřina 2004  0:47,40

15. KARAS Lukáš 2005  0:48,80 XERXOVÁ Donika 2003  0:48,90

16. BARTÁK Lukáš 2006  0:50,80 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  0:50,90

17. KRUPKA Robin 2004  0:54,10 FÓLOVÁ Simona 2006  0:55,10

18. SMETÁNKA Lukáš 2007  0:55,97 ANDĚLOVÁ Eliška 2006  0:56,40

19. STUDENT Tobias 2010  0:56,60 LIBOVÁ Ráchel 2006  0:57,10

20. SIEBER Wilém 2007  1:02,70 RULFOVÁ Nela 2007  1:01,50

21. KUNDRT Michael 2005  1:05,80 MAREŠOVÁ Darina 2008  1:03,60

22. AUGUSTÍN Tomáš 2010  1:17,60 EBRLOVÁ Eliška 2005  1:05,00

23. MAREŠ Petr 2008  1:20,40 EKRTOVÁ Alena 2008  1:07,90

24. KOPP David 2008  1:21,90 MADĚROVÁ Bára 2006  1:07,90

25. BRÁZDA Ondřej 2008  1:21,90 BABÁNKOVÁ Barbora 2009  1:08,10

26. HORNA Dominik 2008  1:31,50 ŠESTINOVÁ Karolína 2007  1:08,80

27. ŠESTÁK Michael 2008  1:51,20 HORNOVÁ Eliška 2007  1:09,90

28. KOPP Dominik 2008  1:53,70 KUČEROVÁ Veronika 2007  1:11,20

29. ZAHRADNÍK Tomáš 2007  2:00,10 RACKOVÁ Eliška 2010  1:16,50

30. AUGUSTÝN Tomáš 2010  2:29,00 ŠTĚPÁNKOVÁ Kateřina 2008  1:24,30

31. HALAMA Dominik 2008  2:41,00 MACHOVÁ Klára 2006  1:26,50

32. ZAHRADNÍK Michael 2008  3:39,60 WEPSOVÁ Petra 2006  1:27,60

33. VENCLÍČKOVÁ Daniela 2007  1:28,30

34. GARLÍKOVÁ Michaela 2009  1:32,50

35. ŠLOSEROVÁ Aneta 2009  1:46,60

36. SOCHOVÁ Lucie 2008  1:49,80

37. SEDMÍKOVÁ Kateřina 2010  2:01,50

38. PANOVOVÁ Sára 2010  2:04,80

100 m znak

1. MÍKA Jakub 2000  1:05,20 VOPATOVÁ Veronika 2002  1:15,00

2. STRÍŽ Vojtěch 2002  1:10,20 HOROVÁ Veronika 2000  1:19,95

3. HORA Bohumil 1998  1:10,70 PAŠKOVÁ Tereza 2002  1:20,30

4. MARÁŠEK Kryštof 2003  1:13,60 NOVOTNÁ Monika 2001  1:23,70

5. JANÁSEK Daniel 1996  1:13,90 ČERNÁ Sára 2006  1:29,45

6. PRŮDEK Jan 2003  1:16,60 BINKOVÁ Renata 1992  1:29,80

7. NOVOTNÝ Lukáš 2005  1:22,10 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  1:31,10

8. HAŠEK Daniel 2005  1:25,50 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  1:32,00

9. NEMETZ Petr 2004  1:34,10 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  1:35,00

10. BRÁZDA Marek 2006  1:34,50 BEDNAŘÍKOVÁ Barbora 2002  1:35,10

11. NOVOTNÝ Tomáš 2005  1:36,50 SMRČKOVÁ Pavlína 2006  1:38,50

12. KAFTAN David 2004  1:38,51 GALKOVÁ Kateřina 2004  1:41,40

13. XERXA Adrian 2003  1:39,90 SKRUŽNÁ Valerie 2004  1:41,90

14. KRUPKA Robin 2004  1:42,50 PROKEŠOVÁ Broňa 2006  1:45,80

15. KARAS Lukáš 2005  1:44,50 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  1:50,70

16. HANZLÍČEK Adam 2004  1:49,20 XERXOVÁ Donika 2003  1:53,10

17. SMETÁNKA Lukáš 2007  1:57,00 RULFOVÁ Nela 2007  1:57,00

18. DROŽ Matěj 2006  2:09,20 FÓLOVÁ Simona 2006  1:57,20

19. BARTÁK Lukáš 2006  2:10,10 ANDĚLOVÁ Eliška 2006  1:58,10



 

Stránka 18 z 47 

 

 

100 m znak - pokračování

20. KUNDRT Michael 2005  2:14,30 EBRLOVÁ Eliška 2005  2:02,20

21. STUDENT Tobias 2010  2:16,40 LIBOVÁ Ráchel 2006  2:10,80

22. FEĎKO Martin 2009  2:18,80 EKRTOVÁ Alena 2008  2:24,30

23. VRÁTNÝ Matyáš 2006  2:37,10 BABÁNKOVÁ Barbora 2009  2:35,20

24. FROLICH Vít 2006  2:48,10 GARLÍKOVÁ Michaela 2009  2:45,20

25. FROLICH Miroslav 2005  2:48,60

26. HORNA Dominik 2008  2:50,00

200 m znak

1. MÍKA Jakub 2000  2:27,30 VOPATOVÁ Veronika 2002  2:41,81

2. STRÍŽ Vojtěch 2002  2:37,10 PAŠKOVÁ Tereza 2002  2:55,51

3. MARÁŠEK Kryštof 2003  2:40,20 NOVOTNÁ Monika 2001  3:05,17

4. PRŮDEK Jan 2003  2:43,20 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  3:09,90

5. HAŠEK Daniel 2005  2:57,97 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  3:14,30

6. NOVOTNÝ Lukáš 2005  3:08,50 ČERNÁ Sára 2006  3:17,20

7. BRÁZDA Marek 2006  3:16,50 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  3:26,00

8. NEMETZ Petr 2004  3:18,80 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  4:12,80

9. NOVOTNÝ Tomáš 2005  3:31,50 ANDĚLOVÁ Eliška 2006  4:23,70

10. KRUPKA Robin 2004  3:52,40 FÓLOVÁ Simona 2006  4:31,70

50 m prsa

1. MÍKA Jakub 2000  0:33,00 NOVOTNÁ Monika 2001  0:39,70

2. JANÁSEK Daniel 1996  0:33,50 HOROVÁ Veronika 2000  0:39,96

3. PRŮDEK Jan 2003  0:34,56 VOPATOVÁ Veronika 2002  0:41,50

4. STRÍŽ Vojtěch 2002  0:35,26 BEDNAŘÍKOVÁ Barbora 2002  0:42,10

5. SÝKORA Václav 1994  0:35,86 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  0:42,30

6. MARÁŠEK Kryštof 2003  0:37,90 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  0:43,38

7. PRŮDEK Josef 1999  0:41,30 SMRČKOVÁ Pavlína 2006  0:44,70

8. NOVOTNÝ Lukáš 2005  0:43,20 PAŠKOVÁ Tereza 2002  0:46,99

9. XERXA Adrian 2003  0:44,10 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  0:48,86

10. KRUPKA Robin 2004  0:45,40 ČERNÁ Sára 2006  0:49,50

11. KARAS Lukáš 2005  0:47,80 SKRUŽNÁ Valerie 2004  0:50,70

12. NEMETZ Petr 2004  0:48,48 XERXOVÁ Donika 2003  0:51,90

13. HAŠEK Daniel 2005  0:51,10 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  0:52,60

14. NOVOTNÝ Tomáš 2005  0:52,02 EBRLOVÁ Eliška 2005  0:55,30

15. BRÁZDA Marek 2006  0:55,17 ANDĚLOVÁ Eliška 2006  0:58,90

16. KAFTAN David 2004  1:02,24 RULFOVÁ Nela 2007  1:05,99

17. SMETÁNKA Lukáš 2007  1:03,54 KUČEROVÁ Veronika 2007  1:12,40

18. HANZLÍČEK Adam 2004  1:04,30 LIBOVÁ Ráchel 2006  1:14,80

19. BARTÁK Lukáš 2006  1:06,70

20. SIEBER Wilém 2007  1:15,90

100 m prsa

1. MÍKA Jakub 2000  1:13,50 NOVOTNÁ Monika 2001  1:27,50

2. PRŮDEK Jan 2003  1:14,95 HOROVÁ Veronika 2000  1:28,07

3. STRÍŽ Vojtěch 2002  1:15,83 VOPATOVÁ Veronika 2002  1:30,80

4. MARÁŠEK Kryštof 2003  1:23,10 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  1:33,00

5. NOVOTNÝ Lukáš 2005  1:39,30 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  1:33,69

6. KRUPKA Robin 2004  1:40,20 BEDNAŘÍKOVÁ Barbora 2002  1:34,40

7. XERXA Adrian 2003  1:42,30 SMRČKOVÁ Pavlína 2006  1:39,20

8. KARAS Lukáš 2005  1:44,60 ČERNÁ Sára 2006  1:43,80

9. HAŠEK Daniel 2005  1:46,50 SKRUŽNÁ Valerie 2004  1:45,60

10. NEMETZ Petr 2004  1:48,70 XERXOVÁ Donika 2003  1:52,90

11. NOVOTNÝ Tomáš 2005  1:54,50 GALKOVÁ Kateřina 2004  1:54,10

12. BRÁZDA Marek 2006  1:57,30 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  1:58,30

13. HANZLÍČEK Adam 2004  2:12,70 EBRLOVÁ Eliška 2005  2:05,20

14. KAFTAN David 2004  2:14,90 ANDĚLOVÁ Eliška 2006  2:11,70

15. PROKEŠOVÁ Broňa 2006  2:21,70

16. RULFOVÁ Nela 2007  2:21,80

17. FÓLOVÁ Simona 2006  2:28,30



 

Stránka 19 z 47 

 

 

200 m Prsa

1. MÍKA Jakub 2000  2:43,31 NOVOTNÁ Monika 2001  3:04,00

2. STRÍŽ Vojtěch 2002  2:43,56 VOPATOVÁ Veronika 2002  3:14,16

3. PRŮDEK Jan 2003  2:43,98 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  3:15,10

4. KRUPKA Robin 2004  3:29,90 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  3:31,00

5. NOVOTNÝ Lukáš 2005  3:36,83 ČERNÁ Sára 2006  3:39,50

6. KARAS Lukáš 2005  3:37,50 SKRUŽNÁ Valerie 2004  3:48,10

7. XERXA Adrian 2003  3:40,00 XERXOVÁ Donika 2003  4:04,50

8. NEMETZ Petr 2004  3:46,00 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  4:29,40

9. HAŠEK Daniel 2005  3:48,40 ANDĚLOVÁ Eliška 2006  4:33,40

10. BRÁZDA Marek 2006  4:12,70 PROKEŠOVÁ Broňa 2006  4:52,50

11. FÓLOVÁ Simona 2006  5:01,90

50 m motýlek

1. STRÍŽ Vojtěch 2002  0:29,92 HOROVÁ Veronika 2000  0:34,30

2. JANÁSEK Daniel 1996  0:30,29 VOPATOVÁ Veronika 2002  0:35,14

3. SÝKORA Václav 1994  0:32,35 PAŠKOVÁ Tereza 2002  0:36,55

4. MARÁŠEK Kryštof 2003  0:33,32 NOVOTNÁ Monika 2001  0:36,91

5. MÍKA Jakub 2000  0:33,94 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  0:40,73

6. PRŮDEK Jan 2003  0:34,20 BINKOVÁ Renata 1992  0:40,80

7. NOVOTNÝ Lukáš 2005  0:37,52 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  0:40,96

8. HAŠEK Daniel 2005  0:40,30 ČERNÁ Sára 2006  0:41,50

9. NEMETZ Petr 2004  0:40,94 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  0:42,00

10. BRÁZDA Marek 2006  0:41,10 SMRČKOVÁ Pavlína 2006  0:46,90

11. NOVOTNÝ Tomáš 2005  0:41,50 GALKOVÁ Kateřina 2004  0:48,18

12. KARAS Lukáš 2005  0:46,40 SKRUŽNÁ Valerie 2004  0:49,17

13. XERXA Adrian 2003  0:46,57 FÓLOVÁ Simona 2006  0:52,80

14. KRUPKA Robin 2004  0:52,70 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  0:58,10

15. RULFOVÁ Nela 2007  1:07,00

100 m motýlek

1. STRÍŽ Vojtěch 2002  1:07,65 HOROVÁ Veronika 2000  1:17,81

2. MARÁŠEK Kryštof 2003  1:14,06 PAŠKOVÁ Tereza 2002  1:18,20

3. PRŮDEK Jan 2003  1:16,90 VOPATOVÁ Veronika 2002  1:23,45

4. NOVOTNÝ Lukáš 2005  1:30,60 NOVOTNÁ Monika 2001  1:31,40

5. BRÁZDA Marek 2006  1:33,76 ČERNÁ Sára 2006  1:34,60

6. NOVOTNÝ Tomáš 2005  1:35,10 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  1:39,70

7. HAŠEK Daniel 2005  1:39,40 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  1:42,80

8. NEMETZ Petr 2004  1:40,10 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  1:44,60

9. KRUPKA Robin 2004  1:55,00 GALKOVÁ Kateřina 2004  1:48,00

10. KARAS Lukáš 2005  1:58,30 SMRČKOVÁ Pavlína 2006  1:57,50

11. BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  2:20,20

200 m motýlek

1. STRÍŽ Vojtěch 2002  2:37,00 VOPATOVÁ Veronika 2002  2:56,96

2. MARÁŠEK Kryštof 2003  2:45,90 HOROVÁ Veronika 2000  3:00,30

3. PRŮDEK Jan 2003  3:04,80 PAŠKOVÁ Tereza 2002  3:06,10

4. NOVOTNÝ Tomáš 2005  3:33,50 ČERNÁ Sára 2006  3:52,10

5. KRUPKA Robin 2004  4:05,00

50 m volný způsob

1. HORA Bohumil 1998  0:25,20 VOPATOVÁ Veronika 2002  0:30,40

2. JANÁSEK Daniel 1996  0:25,70 HOROVÁ Veronika 2000  0:30,67

3. STRÍŽ Vojtěch 2002  0:26,20 PAŠKOVÁ Tereza 2002  0:31,40

4. MÍKA Jakub 2000  0:26,80 BINKOVÁ Renata 1992  0:32,00

5. SÝKORA Václav 1994  0:28,56 NOVOTNÁ Monika 2001  0:32,80

6. PRŮDEK Jan 2003  0:29,08 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  0:34,81

7. PRŮDEK Josef 1999  0:29,40 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  0:35,40

8. MARÁŠEK Kryštof 2003  0:30,30 SMRČKOVÁ Pavlína 2006  0:36,30

9. NOVOTNÝ Lukáš 2005  0:33,80 BEDNAŘÍKOVÁ Barbora 2002  0:36,40



 

Stránka 20 z 47 

 

 
 

50 m volný způsob - pokračování

10. NEMETZ Petr 2004  0:34,40 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  0:37,08

11. HAŠEK Daniel 2005  0:35,20 ČERNÁ Sára 2006  0:37,10

12. XERXA Adrian 2003  0:35,40 GALKOVÁ Kateřina 2004  0:38,90

13. VACHULKA Petr 1965  0:35,99 SKRUŽNÁ Valerie 2004  0:39,40

14. KRUPKA Robin 2004  0:36,10 XERXOVÁ Donika 2003  0:39,70

15. BRÁZDA Marek 2006  0:36,80 PROKEŠOVÁ Broňa 2006  0:43,89

16. NOVOTNÝ Tomáš 2005  0:36,80 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  0:45,10

17. KAFTAN David 2004  0:37,70 FÓLOVÁ Simona 2006  0:45,70

18. KARAS Lukáš 2005  0:39,80 EBRLOVÁ Eliška 2005  0:46,50

19. HANZLÍČEK Adam 2004  0:43,43 ANDĚLOVÁ Eliška 2006  0:48,60

20. SMETÁNKA Lukáš 2007  0:45,55 RULFOVÁ Nela 2007  0:52,17

21. STUDENT Tobias 2010  0:47,70 LIBOVÁ Ráchel 2006  0:53,20

22. BARTÁK Lukáš 2006  0:49,10 EKRTOVÁ Alena 2008  0:59,00

23. KUNDRT Michael 2005  0:51,20 MAREŠOVÁ Darina 2008  0:59,40

24. SIEBER Wilém 2007  0:51,75 MADĚROVÁ Bára 2006  1:06,30

25. DROŽ Matěj 2006  0:54,10 ŠTĚPÁNKOVÁ Kateřina 2008  1:08,80

26. FEĎKO Martin 2009  0:56,10 HORNOVÁ Eliška 2007  1:10,50

27. FROLICH Vít 2006  1:04,00 MACHOVÁ Klára 2006  1:12,60

28. MAREŠ Petr 2008  1:08,10 WEPSOVÁ Petra 2006  1:13,00

29. FROLICH Miroslav 2005  1:09,00 ŠESTINOVÁ Karolína 2007  1:13,20

30. BRÁZDA Ondřej 2008  1:11,20 RACKOVÁ Eliška 2010  1:13,30

31. AUGUSTÍN Tomáš 2010  1:18,60 BABÁNKOVÁ Barbora 2009  1:13,60

32. HORNA Dominik 2008  1:35,80 KUČEROVÁ Veronika 2007  1:18,20

33. ZAHRADNÍK Tomáš 2007  1:38,40 GARLÍKOVÁ Michaela 2009  1:25,10

34. KOPP Dominik 2008  1:41,80 VENCLÍČKOVÁ Daniela 2007  1:25,90

35. HALAMA Dominik 2008  2:00,20 ŠLOSEROVÁ Aneta 2009  1:33,80

36. ŠESTÁK Michael 2008  2:20,60 SOCHOVÁ Lucie 2008  1:51,70

37. ZAHRADNÍK Michael 2008  2:35,00 SEDMÍKOVÁ Kateřina 2010  1:58,20

38. AUGUSTÝN Tomáš 2010  2:35,80 SČUDLOVÁ Kateřina 2009  2:01,60

39. PANOVOVÁ Sára 2010  2:28,00

100 m volný způsob

1. HORA Bohumil 1998  0:56,50 VOPATOVÁ Veronika 2002  1:06,60

2. STRÍŽ Vojtěch 2002  0:57,30 HOROVÁ Veronika 2000  1:06,70

3. MÍKA Jakub 2000  0:59,76 PAŠKOVÁ Tereza 2002  1:09,61

4. JANÁSEK Daniel 1996  0:59,90 NOVOTNÁ Monika 2001  1:13,00

5. PRŮDEK Jan 2003  1:04,05 BINKOVÁ Renata 1992  1:14,50

6. MARÁŠEK Kryštof 2003  1:06,95 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  1:16,15

7. NOVOTNÝ David 2000  1:12,50 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  1:16,87

8. NOVOTNÝ Lukáš 2005  1:12,99 ČERNÁ Sára 2006  1:21,90

9. NEMETZ Petr 2004  1:17,10 SMRČKOVÁ Pavlína 2006  1:23,00

10. BRÁZDA Marek 2006  1:18,36 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  1:23,10

11. XERXA Adrian 2003  1:18,40 SKRUŽNÁ Valerie 2004  1:27,58

12. HAŠEK Daniel 2005  1:19,53 GALKOVÁ Kateřina 2004  1:28,70

13. KRUPKA Robin 2004  1:22,90 XERXOVÁ Donika 2003  1:31,70

14. NOVOTNÝ Tomáš 2005  1:23,50 FÓLOVÁ Simona 2006  1:36,20

15. KARAS Lukáš 2005  1:25,50 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  1:39,40

16. KAFTAN David 2004  1:28,05 PROKEŠOVÁ Broňa 2006  1:42,10

17. HANZLÍČEK Adam 2004  1:38,60 ANDĚLOVÁ Eliška 2006  1:44,40

18. SMETÁNKA Lukáš 2007  1:42,60 EBRLOVÁ Eliška 2005  1:48,64

19. BARTÁK Lukáš 2006  1:51,30 RULFOVÁ Nela 2007  1:57,10

20. STUDENT Tobias 2010  1:51,97 LIBOVÁ Ráchel 2006  2:09,97

21. KUNDRT Michael 2005  1:56,90 EKRTOVÁ Alena 2008  2:18,70

22. SIEBER Wilém 2007  2:00,50 KUČEROVÁ Veronika 2007  2:33,90

23. DROŽ Matěj 2006  2:09,70 BABÁNKOVÁ Barbora 2009  2:38,40

24. FEĎKO Martin 2009  2:10,80 GARLÍKOVÁ Michaela 2009  2:44,30

25. VRÁTNÝ Matyáš 2006  2:32,90

26. LIPINER Filip 2004  2:32,90

27. HORNA Dominik 2008  2:42,70



 

Stránka 21 z 47 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

200 m volný způsob

1. STRÍŽ Vojtěch 2002  2:09,50 VOPATOVÁ Veronika 2002  2:23,50

2. HORA Bohumil 1998  2:13,00 HOROVÁ Veronika 2000  2:26,60

3. PRŮDEK Jan 2003  2:27,20 PAŠKOVÁ Tereza 2002  2:31,00

4. MARÁŠEK Kryštof 2003  2:31,80 NOVOTNÁ Monika 2001  2:41,00

5. NOVOTNÝ Lukáš 2005  2:43,40 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  2:53,00

6. NEMETZ Petr 2004  2:43,70 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  2:55,00

7. BRÁZDA Marek 2006  2:48,73 ČERNÁ Sára 2006  3:00,00

8. NOVOTNÝ David 2000  2:52,50 SMRČKOVÁ Pavlína 2006  3:03,00

9. HAŠEK Daniel 2005  2:54,00 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  3:05,30

10. NOVOTNÝ Tomáš 2005  2:56,90 GALKOVÁ Kateřina 2004  3:10,40

11. KARAS Lukáš 2005  3:11,10 FÓLOVÁ Simona 2006  3:46,20

12. KRUPKA Robin 2004  3:22,50 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  3:47,90

13. KAFTAN David 2004  3:40,70 PROKEŠOVÁ Broňa 2006  3:55,70

14. BARTÁK Lukáš 2006  4:01,10 ANDĚLOVÁ Eliška 2006  3:56,70

15. HANZLÍČEK Adam 2004  4:01,20 EBRLOVÁ Eliška 2005  4:03,80

16. SMETÁNKA Lukáš 2007  4:16,30 RULFOVÁ Nela 2007  4:18,20

17. FROLICH Vít 2006  4:57,00

18. VRÁTNÝ Matyáš 2006  5:09,50

19. FROLICH Miroslav 2005  5:25,00

400 m volný způsob

1. STRÍŽ Vojtěch 2002  4:43,30 VOPATOVÁ Veronika 2002  5:04,00

2. PRŮDEK Jan 2003  5:22,00 PAŠKOVÁ Tereza 2002  5:19,70

3. MARÁŠEK Kryštof 2003  5:36,00 HOROVÁ Veronika 2000  5:26,20

4. NOVOTNÝ Lukáš 2005  5:37,80 NOVOTNÁ Monika 2001  5:40,10

5. BRÁZDA Marek 2006  5:57,47 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  5:56,40

6. NEMETZ Petr 2004  5:57,70 ČERNÁ Sára 2006  6:19,17

7. NOVOTNÝ Tomáš 2005  6:05,30 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  6:25,90

8. HAŠEK Daniel 2005  6:41,90 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  6:26,10

9. KRUPKA Robin 2004  7:01,40 SMRČKOVÁ Pavlína 2006  6:58,10

10. HANZLÍČEK Adam 2004  8:04,90 SKRUŽNÁ Valerie 2004  7:16,80

11. SMETÁNKA Lukáš 2007  8:28,70 FÓLOVÁ Simona 2006  7:37,00

12. BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  7:54,00

13. ANDĚLOVÁ Eliška 2006  8:02,90

14. PROKEŠOVÁ Broňa 2006  8:34,40

15. RULFOVÁ Nela 2007  8:51,30

800 m volný způsob

1. STRÍŽ Vojtěch 2002  10:30,10 VOPATOVÁ Veronika 2002  11:06,80

2. MARÁŠEK Kryštof 2003  12:07,50 PAŠKOVÁ Tereza 2002  11:56,15

3. NOVOTNÝ Tomáš 2005  12:23,20 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  12:19,70

4. NOVOTNÝ Lukáš 2005  12:26,95 HOROVÁ Veronika 2000  12:22,70

5. BRÁZDA Marek 2006  12:54,20 NOVOTNÁ Monika 2001  12:47,90

6. HAŠEK Daniel 2005  13:30,10 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  12:59,50

7. KRUPKA Robin 2004  14:31,40 ČERNÁ Sára 2006  13:05,40

8. STUDENTOVÁ Valentýna 2006  13:37,10

9. SMRČKOVÁ Pavlína 2006  13:41,15

10. SKRUŽNÁ Valerie 2004  14:43,20

11. GALKOVÁ Kateřina 2004  15:22,70

12. FÓLOVÁ Simona 2006  15:55,60

13. BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  15:56,90



 

Stránka 22 z 47 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1500 m volný způsob

1. STRÍŽ Vojtěch 2002  20:00,90 PAŠKOVÁ Tereza 2002  23:40,00

2. MARÁŠEK Kryštof 2003  22:32,95 HOROVÁ Veronika 2000  23:51,50

3. BRÁZDA Marek 2006  24:08,00 NOVOTNÁ Monika 2001  23:58,40

4. NOVOTNÝ Lukáš 2005  24:23,10 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  24:08,00

5. NOVOTNÝ Tomáš 2005  24:52,50

6. KRUPKA Robin 2004  27:14,90

100 m polohový zásod

1. MÍKA Jakub 2000  1:06,40 HOROVÁ Veronika 2000  1:18,60

2. STRÍŽ Vojtěch 2002  1:07,50 PAŠKOVÁ Tereza 2002  1:21,51

3. PRŮDEK Jan 2003  1:11,80 NOVOTNÁ Monika 2001  1:22,20

4. MARÁŠEK Kryštof 2003  1:12,10 VOPATOVÁ Veronika 2002  1:22,60

5. NOVOTNÝ Lukáš 2005  1:23,09 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  1:25,60

6. HAŠEK Daniel 2005  1:29,50 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  1:28,60

7. NEMETZ Petr 2004  1:30,20 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  1:30,90

8. XERXA Adrian 2003  1:31,10 BEDNAŘÍKOVÁ Barbora 2002  1:31,10

9. KRUPKA Robin 2004  1:34,00 SMRČKOVÁ Pavlína 2006  1:32,00

10. BRÁZDA Marek 2006  1:35,20 ČERNÁ Sára 2006  1:34,20

11. NOVOTNÝ Tomáš 2005  1:36,92 SKRUŽNÁ Valerie 2004  1:40,40

12. KARAS Lukáš 2005  1:38,00 GALKOVÁ Kateřina 2004  1:42,40

13. BARTÁK Lukáš 2006  2:09,60 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  1:48,30

14. PROKEŠOVÁ Broňa 2006  1:57,00

15. FÓLOVÁ Simona 2006  1:57,00

16. ANDĚLOVÁ Eliška 2006  2:01,00

200 m polohový závod

1. STRÍŽ Vojtěch 2002  2:28,03 VOPATOVÁ Veronika 2002  2:44,80

2. PRŮDEK Jan 2003  2:34,40 HOROVÁ Veronika 2000  2:48,85

3. MÍKA Jakub 2000  2:35,11 NOVOTNÁ Monika 2001  2:56,82

4. MARÁŠEK Kryštof 2003  2:40,60 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  3:01,10

5. JANÁSEK Daniel 1996  2:43,00 BINKOVÁ Renata 1992  3:05,20

6. NOVOTNÝ Lukáš 2005  3:01,30 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  3:15,16

7. HAŠEK Daniel 2005  3:13,90 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  3:16,10

8. NEMETZ Petr 2004  3:15,30 SMRČKOVÁ Pavlína 2006  3:23,12

9. NOVOTNÝ Tomáš 2005  3:21,37 ČERNÁ Sára 2006  3:25,50

10. KRUPKA Robin 2004  3:34,30 SKRUŽNÁ Valerie 2004  3:40,80

11. BRÁZDA Marek 2006  3:37,30 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  4:05,60

400 m polohový závod

1. STRÍŽ Vojtěch 2002  5:21,10 VOPATOVÁ Veronika 2002  5:56,50

2. PRŮDEK Jan 2003  5:35,40 HOROVÁ Veronika 2000  6:03,60

3. MARÁŠEK Kryštof 2003  5:35,90 PAŠKOVÁ Tereza 2002  6:34,80

4. GARLÍKOVÁ Eliška 2002  7:06,50



 

Stránka 23 z 47 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Štafety

4x50 m Volný způsob

1. NOVOTNÝ Lukáš 2005  2:01,49 NOVOTNÁ Monika 2001  2:15,60

PRŮDEK Jan 2003 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004

MARÁŠEK Kryštof 2003 HOROVÁ Veronika 2000

STRÍŽ Vojtěch 2002 PAŠKOVÁ Tereza 2002

4x100 m Volný způsob

1. STRÍŽ Vojtěch 2002  4:09,90 NOVOTNÁ Monika 2001  4:39,20

PRŮDEK Jan 2003 PAŠKOVÁ Tereza 2002

JANÁSEK Daniel 1996 VOPATOVÁ Veronika 2002

HORA Bohumil 1998 HOROVÁ Veronika 2000

4x50 m Polohová štafeta

1. NOVOTNÝ Lukáš 2005  2:13,78 HOROVÁ Veronika 2000  2:35,08

PRŮDEK Jan 2003 NOVOTNÁ Monika 2001

MARÁŠEK Kryštof 2003 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004

STRÍŽ Vojtěch 2002 PAŠKOVÁ Tereza 2002

4x100 m Polohová štafeta

1. JANÁSEK Daniel 1996  4:42,10 VOPATOVÁ Veronika 2002  5:11,60

PRŮDEK Jan 2003 NOVOTNÁ Monika 2001

STRÍŽ Vojtěch 2002 HOROVÁ Veronika 2000

HORA Bohumil 1998 PAŠKOVÁ Tereza 2002

4x50 m Smíšená volný způsob 4x50 m Smíšená polohová štafeta

1. MARÁŠEK Kryštof 2003  2:06,56 VOPATOVÁ Veronika 2002  2:15,60

HOROVÁ Veronika 2000 PRŮDEK Jan 2003

PRŮDEK Jan 2003 NOVOTNÁ Monika 2001

VOPATOVÁ Veronika 2002 STRÍŽ Vojtěch 2002

4x25 m Smíšená volný způsob 4x25 m Smíšená polohová štafeta

1. PRŮDEK Jan 2003  1:03,00 VOPATOVÁ Veronika 2002  1:11,60

POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004 PRŮDEK Jan 2003

NOVOTNÝ Tomáš 2005 NOVOTNÝ Tomáš 2005

VOPATOVÁ Veronika 2002 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004



 

Stránka 24 z 47 

 

Nejlepší výkony plavců dle FINA bodů 

 

 
 

Redukované pořadí plavců dle FINA bodů 

 

 

1. HORA Bohumil 1998 50 VZ  0:25,20 25 m 520

2. HORA Bohumil 1998 100 VZ  0:56,50 25 m 503

3. JANÁSEK Daniel 1996 50 VZ  0:25,70 25 m 490

4. STRÍŽ Vojtěch 2002 100 VZ  0:57,30 25 m 482

5. MÍKA Jakub 2000 50 VZ  0:26,85 50 m 472

6. STRÍŽ Vojtěch 2002 50 VZ  0:26,20 25 m 462

7. VOPATOVÁ Veronika 2002 200 VZ  2:23,50 25 m 460

8. VOPATOVÁ Veronika 2002 400 VZ  5:04,00 25 m 459

9. MÍKA Jakub 2000 100 P  1:15,87 50 m 457

10. MÍKA Jakub 2000 50 Z  0:31,20 50 m 457

11. JANÁSEK Daniel 1996 50 P  0:34,72 50 m 453

12. STRÍŽ Vojtěch 2002 200 VZ  2:09,50 25 m 452

13. VOPATOVÁ Veronika 2002 100 VZ  1:06,60 25 m 449

14. VOPATOVÁ Veronika 2002 50 VZ  0:30,40 25 m 447

15. HOROVÁ Veronika 2000 100 VZ  1:06,70 25 m 447

16. MÍKA Jakub 2000 100 PZ  1:06,40 25 m 444

17. HOROVÁ Veronika 2000 50 VZ  0:30,67 25 m 435

18. STRÍŽ Vojtěch 2002 50 P  0:35,26 50 m 433

19. HOROVÁ Veronika 2000 200 VZ  2:26,60 25 m 432

20. PRŮDEK Jan 2003 100 P  1:17,40 50 m 431

21. VOPATOVÁ Veronika 2002 50 Z  0:34,03 25 m 429

22. MÍKA Jakub 2000 100 VZ  0:59,76 25 m 425

23. STRÍŽ Vojtěch 2002 100 PZ  1:07,50 25 m 423

24. MÍKA Jakub 2000 100 Z  1:05,20 25 m 423

25. JANÁSEK Daniel 1996 100 VZ  0:59,90 25 m 422

1. HORA Bohumil 1998 50 VZ  0:25,20 25 m 520

2. JANÁSEK Daniel 1996 50 VZ  0:25,70 25 m 490

3. STRÍŽ Vojtěch 2002 100 VZ  0:57,30 25 m 482

4. MÍKA Jakub 2000 50 VZ  0:26,85 50 m 472

5. VOPATOVÁ Veronika 2002 200 VZ  2:23,50 25 m 460

6. HOROVÁ Veronika 2000 100 VZ  1:06,70 25 m 447

7. PRŮDEK Jan 2003 100 P  1:17,40 50 m 431

8. SÝKORA Václav 1994 50 P  0:35,86 50 m 411

9. PAŠKOVÁ Tereza 2002 50 VZ  0:31,40 25 m 405

10. NOVOTNÁ Monika 2001 200 P  3:04,00 25 m 391

11. BINKOVÁ Renata 1992 50 VZ  0:32,00 25 m 383

12. MARÁŠEK Kryštof 2003 100 PZ  1:12,10 25 m 347

13. POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004 200 P  3:15,10 25 m 328

14. PRŮDEK Josef 1999 50 VZ  0:29,40 25 m 327

15. BEDNAŘÍKOVÁ Barbora 2002 50 P  0:42,10 25 m 320

16. STUDENTOVÁ Valentýna 2006 100 P  1:33,69 25 m 295

17. GARLÍKOVÁ Eliška 2002 100 VZ  1:16,87 25 m 292

18. SMRČKOVÁ Pavlína 2006 50 P  0:44,70 25 m 267

19. NOVOTNÝ Lukáš 2005 400 VZ  5:37,80 25 m 248

20. ČERNÁ Sára 2006 50 VZ  0:37,10 25 m 246

21. NOVOTNÝ David 2000 100 VZ  1:12,50 25 m 238

22. NEMETZ Petr 2004 200 VZ  2:43,70 25 m 224

23. GALKOVÁ Kateřina 2004 50 VZ  0:38,90 25 m 213

24. NOVOTNÝ Tomáš 2005 800 VZ  12:23,20 25 m 212

25. HAŠEK Daniel 2005 200 Z  2:57,97 25 m 212



 

Stránka 25 z 47 

 

Oddílové rekordy mužů a žen 

 

 

  50 m znak   50 m prsa

Veverka Jakub 1985  0:29,74 2003 Vaisocher Daniel 1983  0:29,82 2003

Vachulková Štěpánka 1996  0:33,20 2011 Klímová Rebecca 1997  0:37,50 2011

 100 m znak  100 m prsa

Veverka Jakub 1985  1:03,28 2003 Vaisocher Daniel 1983  1:05,27 2003

Klímová Rebecca 1997  1:12,00 2012 Klímová Rebecca 1997  1:22,20 2012

 200 m znak  200 m prsa

Veverka Jakub 1985  2:15,17 2003 Vaisocher Daniel 1983  2:25,44 2010

Klímová Rebecca 1997  2:31,50 2011 Klímová Rebecca 1997  2:53,10 2012

   50 m motýlek    50 m volný způsob

Vaisocher Daniel 1983  0:25,43 2010 Janásek Daniel 1996  0:24,80 2014

Brabencová Dagmar 1985  0:32,68 2003 Klímová Rebecca 1997  0:28,90 2011

  100 m motýlek   100 m volný způsob

Vaisocher Daniel 1983  1:01,10 2010 Veverka Jakub 1985  0:54,70 2003

Brabencová Dagmar 1985  1:14,00 1999 Klímová Rebecca 1997  1:02,00 2011

  200 m motýlek   200 m volný způsob

Vaisocher Daniel 1983  2:18,30 2010 Veverka Jakub 1985  1:59,87 2002

Brabencová Dagmar 1985  2:44,00 1999 Klímová Rebecca 1997  2:15,89 2011

  100 m polohový závod   400 m volný způsob

Vaisocher Daniel 1983  1:00,89 2003 Veverka Jakub 1985  4:20,80 2003

Klímová Rebecca 1997  1:11,60 2011 Klímová Rebecca 1997  4:51,75 2011

  200 m polohový závod   800 m volný způsob

Vaisocher Daniel 1983  2:14,69 2010 Veverka Jakub 1985  9:00,90 2002

Vachulková Štěpánka 1996  2:36,70 2011 Klímová Rebecca 1997  9:55,48 2011

  400 m polohový závod   1500 m volný způsob

Veverka Jakub 1985  4:55,30 2002 Veverka Jakub 1985  16:54,30 2002

Klímová Rebecca 1997  5:26,97 2011 Brabencová Dagmar 1985  20:13,20 2000

  4x50 m volný způsob

Míka Jakub 2000 Horová Veronika 2000

Stríž Vojtěch 2002 Novotná Monika 2001

Hora Bohumil 1998 Vopatová Veronika 2002

Janásek Daniel 1996  1:43,54 2015 Binková Renata 1992  2:04,85 2015

 4x100 m volný způsob

Hora Bohumil 1998 Novotná Monika 2001

Sýkora Václav 1994 Pašková Tereza 2002

Míka Jakub 2000 Vopatová Veronika 2002

Janásek Daniel 1996  4:00,75 2013 Horová Veronika 2000  4:39,20 2016



 

Stránka 26 z 47 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4x200 m volný způsob

Volf Robert 1972 Vachulková Petra 1993

Procházka Ondřej 1975 Šalanská Linda 1994

Novotný Roman 1967 Klímová Rebecca 1997

Vachulka Petr 1965  8:55,80 1989 Vachulková Štěpánka 1996  9:58,39 2010

 4x50 m polohový závod

Míka Jakub 2000 Vopatová Veronika 2002

Sýkora Václav 1994 Novotná Monika 2001

Janásek Daniel 1996 Horová Veronika 2000

Hora Bohumil 1998  1:58,69 2015 Binková Renata 1992  2:21,68 2015

 4x100 m polohový závod

Boukal Tomáš 1972 Vachulková Štěpánka 1996

Boudník Jan 1974 Bednaříková Denisa 1996

Volf Robert 1972 Klímová Rebecca 1997

Plachý Zdeněk 1974  4:31,20 1990 Vachulková Petra 1993  5:09,50 2010

 4x25 m volný způsob - smíšená  4x25 m polohový závod - smíšená

Novotná Monika 2001 Vachulková Štěpánka 1996

Průdek Jan 2003 Sedláček Ondřej 1998

Vopatová Veronika 2002 Klímová Rebecca 1997

Míka Jakub 2000  1:02,30 2014 Míka Jakub 2000  1:10,30 2010

 4x50 m Volný způsob - smíšená  4x50 m polohový závod - smíšená

Novotná Monika 2001 Vachulková Štěpánka 1996

Hora Bohumil 1998 Vaisocher Daniel 1983

Vopatová Veronika 2002 Janásek Deniel 1996

Janásek Daniel 1996  2:01,90 2014 Klímová Rebecca 1997  2:04,20 2011



 

Stránka 27 z 47 

 

Oddílové rekordy žactva 

 

    50 m znak

8 let Veverka Jakub 1985  0:48,20 1993 Bednaříková Barbora 2002  0:47,75 2010

9 let Novotný Lukáš 2005  0:41,40 2014 Černá Sára 2006  0:44,48 2015

10 let Klempt Otakar 1978  0:38,90 1988 Danešová Zuzana 1976  0:41,20 1986

11 let Novotný Lukáš 2005  0:37,70 2016 Danešová Zuzana 1976  0:39,40 1987

12 let Stríž Vojtěch 2002  0:34,55 2014 Vopatová Veronika 2002  0:36,80 2014

13 let Klempt Otakar 1978  0:31,70 1991 Vachulková Štěpánka 1996  0:34,88 2009

14 let Stríž Vojtěch 2002  0:31,00 2016 Klímová Rebecca 1997  0:33,30 2011

ml.d. Míka Jakub 2000  0:30,16 2015 Vachulková Štěpánka 1996  0:33,20 2011

st.d. Veverka Jakub 1985  0:29,74 2003 Brabencová Dagmar 1985  0:35,00 2003

  100 m znak

8 let Ivanov Jakub 1992  1:46,10 2000 Bednaříková Barbora 2002  1:45,30 2010

9 let Veverka Jakub 1985  1:32,00 1994 Klímová Rebecca 1997  1:37,80 2006

10 let Novotný Lukáš 2005  1:22,10 2015 Plachá Kateřina 1976  1:27,00 1986

Danešová Zuzana 1976  1:27,00 1986

11 let Veverka Jakub 1985  1:18,22 1996 Danešová Zuzana 1976  1:21,10 1987

12 let Klempt Otakar 1978  1:15,70 1990 Danešová Zuzana 1976  1:21,00 1988

13 let Klempt Otakar 1978  1:10,00 1991 Vachulková Štěpánka 1996  1:16,06 2009

14 let Klempt Otakar 1978  1:07,90 1992 Vachulková Štěpánka 1996  1:12,28 2010

ml.d. Veverka Jakub 1985  1:04,12 2001 Klímová Rebecca 1997  1:12,00 2012

st.d. Veverka Jakub 1985  1:03,28 2003 Brabencová Dagmar 1985  1:15,20 2003

  200 m znak

8 let Lexa Jakub 1996  4:30,57 2004 Boříková Barbora 2008  4:12,80 2016

9 let Veverka Jakub 1985  3:25,70 1994 Bednaříková Barbora 2002  3:34,50 2011

10 let Novotný Lukáš 2005  3:02,30 2015 Danešová Zuzana 1976  3:06,50 1986

11 let Veverka Jakub 1985  2:44,55 1996 Danešová Zuzana 1976  2:51,30 1987

12 let Veverka Jakub 1985  2:39,87 1997 Danešová Zuzana 1976  2:50,40 1988

13 let Klempt Otakar 1978  2:30,30 1991 Klímová Rebecca 1997  2:40,84 2010

14 let Klempt Otakar 1978  2:23,58 1992 Klímová Rebecca 1997  2:31,50 2011

ml.d. Veverka Jakub 1985  2:15,17 2001 Klímová Rebecca 1997  2:37,40 2012

st.d. Veverka Jakub 1985  2:15,20 2003 Brabencová Dagmar 1985  2:40,30 2003

   50 m prsa

8 let Procházka Ondřej 1975  0:51,80 1983 Bednaříková Barbora 2002  0:48,20 2010

9 let Novotný Lukáš 2005  0:43,70 2014 Smrčková Pavlína 2006  0:47,00 2015

10 let Novotný Lukáš 2005  0:44,10 2015 Bednaříková Barbora 2002  0:42,90 2012

11 let Průdek Jan 2003  0:42,87 2014 Mrnková Lucie 1990  0:44,03 2001

12 let Průdek Jan 2003  0:37,30 2015 Vachulková Štěpánka 1996  0:41,10 2008

13 let Průdek Jan 2003  0:34,56 2016 Novotná Monika 2001  0:40,00 2014

14 let Míka Jakub 2000  0:34,70 2014 Klímová Rebecca 1997  0:37,50 2011

ml.d. Míka Jakub 2000  0:32,97 2015 Vachulková Štěpánka 1996  0:38,00 2011

st.d. Vaisocher Daniel 1983  0:31,35 2001 Bláhová Lucie 1983  0:39,59 2000

  100 m prsa

8 let Procházka Ondřej 1975  1:52,30 1983 Bednaříková Barbora 2002  1:46,50 2010

9 let Novotný Lukáš 2005  1:42,30 2014 Bednaříková Barbora 2002  1:42,60 2011

10 let Kraus Jaroslav 1978  1:34,90 1988 Studentová Valentýna 2006  1:33,69 2016

11 let Procházka Ondřej 1975  1:31,00 1986 Mrnková Lucie 1990  1:32,40 2001

12 let Průdek Jan 2003  1:20,78 2015 Vachulková Štěpánka 1996  1:27,72 2008

13 let Průdek Jan 2003  1:14,95 2016 Klímová Rebecca 1997  1:27,78 2010

14 let Míka Jakub 2000  1:15,04 2014 Klímová Rebecca 1997  1:23,80 2011

ml.d. Klempt Otakar 1978  1:11,20 1994 Klímová Rebecca 1997  1:22,20 2012

st.d. Vaisocher Daniel 1983  1:08,95 2001 Bláhová Lucie 1983  1:25,51 2000



 

Stránka 28 z 47 

 

 
 

  200 m prsa

8 let Klempt Martin 1982  5:15,20 1990 Bednaříková Barbora 2002  4:00,90 2010

9 let Novotný Lukáš 2005  3:39,30 2014 Bednaříková Barbora 2002  3:43,60 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  3:23,40 1985 Mrnková Lucie 1990  3:27,40 2000

11 let Procházka Ondřej 1975  3:12,70 1986 Mrnková Lucie 1990  3:16,20 2001

12 let Průdek Jan 2003  2:53,20 2015 Novotná Monika 2001  3:10,03 2013

13 let Průdek Jan 2003  2:43,98 2016 Klímová Rebecca 1997  3:02,57 2010

14 let Stríž Vojtěch 2002  2:43,56 2016 Klímová Rebecca 1997  3:01,00 2011

ml.d. Míka Jakub 2000  2:41,30 2015 Klímová Rebecca 1997  2:53,10 2012

st.d. Vaisocher Daniel 1983  2:28,23 2001 Bláhová Lucie 1983  3:08,00 2001

   50 m motýlek

8 let Novotný Lukáš 2005  0:52,40 2013 Bednaříková Barbora 2002  0:51,22 2010

9 let Novotný Lukáš 2005  0:40,27 2014 Černá Sára 2006  0:46,51 2015

10 let Hodek Miroslav 1976  0:37,10 1986 Poláková Iveta 1970  0:40,00 1980

11 let Klempt Otakar 1978  0:35,70 1989 Danešová Zuzana 1976  0:38,60 1987

12 let Klempt Otakar 1978  0:33,50 1990 Mikulková Michaela 1995  0:35,60 2007

13 let Stríž Vojtěch 2002  0:31,41 2015 Mikulková Michaela 1995  0:34,50 2008

14 let Stríž Vojtěch 2002  0:29,92 2016 Brabencová Dagmar 1985  0:33,85 1999

ml.d. Klempt Otakar 1978  0:28,60 1994 Brabencová Dagmar 1985  0:32,68 2000

st.d. Veverka Jakub 1985  0:28,17 2003 Brabencová Dagmar 1985  0:34,29 2002

   100 m motýlek

8 let Novotný Lukáš 2005  1:54,20 2013 Boříková Barbora 2008  2:20,20 2016

9 let Novotný Lukáš 2005  1:34,00 2014 Vachulková Štěpánka 1996  1:54,50 2005

10 let Hodek Miroslav 1976  1:25,90 1986 Černá Sára 2006  1:34,60 2016

11 let Hodek Miroslav 1976  1:20,50 1987 Poláková Iveta 1970  1:26,00 1981

12 let Hodek Miroslav 1976  1:12,30 1988 Brabencová Dagmar 1985  1:21,27 1997

13 let Hodek Miroslav 1976  1:08,90 1989 Brabencová Dagmar 1985  1:18,88 1998

14 let Hodek Miroslav 1976  1:07,10 1990 Brabencová Dagmar 1985  1:14,00 1999

ml.d. Klempt Otakar 1978  1:04,20 1994 Vachulková Štěpánka 1996  1:14,38 2012

st.d. Veverka Jakub 1985  1:02,26 2003 Brabencová Dagmar 1985  1:16,20 2002

   200 m motýlek

8 let neplaváno neplaváno

9 let Hodek Miroslav 1976  3:36,80 1985 Bednaříková Barbora 2002  4:17,90 2011

10 let Pener Filip 1998  3:45,10 2008 Mrnková Lucie 1990  3:48,80 2000

11 let Hodek Miroslav 1976  2:51,30 1987 Poláková Iveta 1970  3:15,40 1981

12 let Hodek Miroslav 1976  2:42,90 1988 Brabencová Dagmar 1985  3:00,61 1997

13 let Hodek Miroslav 1976  2:29,20 1989 Brabencová Dagmar 1985  2:57,93 1998

14 let Hodek Miroslav 1976  2:30,70 1990 Brabencová Dagmar 1985  2:44,00 1999

ml.d. Klempt Otakar 1978  2:26,70 1994 Brabencová Dagmar 1985  2:44,08 2000

st.d. Veverka Jakub 1985  2:19,60 2002 Brabencová Dagmar 1985  2:50,70 2002

   50 m volný způsob

8 let Klempt Martin 1982  0:38,50 1990 Vachulková Štěpánka 1996  0:44,10 2004

9 let Veverka Jakub 1985  0:35,00 1994 Smrčková Pavlína 2006  0:38,20 2015

10 let Hodek Miroslav 1976  0:33,70 1986 Plachá Kateřina 1976  0:35,80 1986

11 let Veverka Jakub 1985  0:31,31 1996 Mikulková Michaela 1995  0:31,50 2006

12 let Stríž Vojtěch 2002  0:28,63 2014 Mikulková Michaela 1995  0:30,77 2007

13 let Stríž Vojtěch 2002  0:27,10 2015 Mikulková Michaela 1995  0:29,30 2008

14 let Stríž Vojtěch 2002  0:26,20 2016 Klímová Rebecca 1997  0:28,90 2011

ml.d. Hora Bohumil 1998  0:25,81 2014 Klímová Rebecca 1997  0:29,00 2012

st.d. Janásek Daniel 1996  0:24,80 2014 Brabencová Dagmar 1985  0:30,20 2003



 

Stránka 29 z 47 

 

 

  100 m volný způsob

8 let Klempt Martin 1982  1:28,30 1990 Bednaříková Barbora 2002  1:35,90 2010

9 let Novotný Lukáš 2005  1:18,20 2014 Bednaříková Barbora 2002  1:27,10 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  1:12,50 1985 Mikulková Michaela 1995  1:18,00 2005

11 let Veverka Jakub 1985  1:08,09 1996 Mikulková Michaela 1995  1:10,40 2006

12 let Stríž Vojtěch 2002  1:02,60 2014 Vachulková Petra 1993  1:09,40 2005

13 let Stríž Vojtěch 2002  1:00,47 2015 Mikulková Michaela 1995  1:05,70 2008

14 let Stríž Vojtěch 2002  0:57,30 2016 Klímová Rebecca 1997  1:02,00 2011

ml.d. Hora Bohumil 1998  0:56,10 2014 Klímová Rebecca 1997  1:03,20 2012

st.d. Veverka Jakub 1985  0:54,70 2003 Brabencová Dagmar 1985  1:06,20 2003

  200 m volný způsob

8 let Veverka Jakub 1985  3:12,50 1993 Bednaříková Barbora 2002  3:27,80 2010

9 let Veverka Jakub 1985  2:46,00 1994 Bednaříková Barbora 2002  3:10,10 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  2:38,00 1985 Plachá Kateřina 1976  2:46,00 1986

11 let Veverka Jakub 1985  2:24,24 1996 Danešová Zuzana 1976  2:36,10 1987

Plachá Kateřina 1976  2:36,10 1987

12 let Stríž Vojtěch 2002  2:16,25 2014 Vachulková Petra 1993  2:28,62 2005

13 let Hodek Miroslav 1976  2:12,90 1989 Vopatová Veronika 2002  2:24,51 2015

14 let Klempt Otakar 1978  2:07,73 1992 Klímová Rebecca 1997  2:15,89 2011

ml.d. Hora Bohumil 1998  2:01,02 2014 Klímová Rebecca 1997  2:16,50 2012

st.d. Veverka Jakub 1985  1:59,87 2002 Brabencová Dagmar 1985  2:23,40 2002

  400 m volný způsob

8 let Hodek Miroslav 1976  7:31,10 1984 Bednaříková Barbora 2002  7:10,30 2010

9 let Veverka Jakub 1985  5:50,00 1994 Bednaříková Barbora 2002  6:41,80 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  5:28,70 1985 Plachá Kateřina 1976  6:01,60 1986

11 let Veverka Jakub 1985  4:58,54 1996 Plachá Kateřina 1976  5:22,30 1987

12 let Stríž Vojtěch 2002  4:50,00 2014 Plachá Kateřina 1976  5:12,20 1988

13 let Hodek Miroslav 1976  4:42,50 1989 Vachulková Petra 1993  5:04,21 2006

14 let Klempt Otakar 1978  4:41,90 1992 Klímová Rebecca 1997  4:51,75 2011

ml.d. Hora Bohumil 1998  4:26,69 2013 Brabencová Dagmar 1985  4:59,20 2000

st.d. Veverka Jakub 1985  4:20,80 2003 Brabencová Dagmar 1985  5:03,00 2002

  800 m volný způsob

8 let neplaváno Bednaříková Barbora 2002  14:23,30 2010

9 let Veverka Jakub 1985  12:45,10 1994 Novotná Monika 2001  17:28,60 2010

10 let Procházka Ondřej 1975  11:09,40 1985 Plachá Kateřina 1976  12:06,60 1986

11 let Procházka Ondřej 1975  10:48,40 1986 Plachá Kateřina 1976  10:57,60 1987

12 let Procházka Ondřej 1975   9:58,30 1987 Plachá Kateřina 1976  10:37,80 1988

13 let Hodek Miroslav 1976  10:03,90 1989 Vachulková Petra 1993  10:41,12 2006

14 let Hora Bohumil 1998   9:43,28 2012 Klímová Rebecca 1997   9:55,48 2011

ml.d. Hora Bohumil 1998  9:09,23 2013 Klímová Rebecca 1997  10:06,40 2012

st.d. Veverka Jakub 1985  9:00,90 2002 Vachulková Petra 1993  10:43,50 2011

 1500 m volný způsob

8 let neplaváno

9 let Kočárek Jan 1972  25:26,50 1981

10 let Veverka Jakub 1985  22:12,10 1995

11 let Procházka Ondřej 1975  20:21,70 1986

12 let Procházka Ondřej 1975  18:51,60 1987 Vopatová Veronika 2002  22:07,77 2014

13 let Hodek Miroslav 1976  18:48,30 1989 Novotná Monika 2001  22:18,20 2014

14 let Hora Bohumil 1998  18:10,38 2012 Pašková Tereza 2002  23:40,00 2016

ml.d. Veverka Jakub 1985  17:30,70 2001 Brabencová Dagmar 1985  20:13,20 2000

st.d. Veverka Jakub 1985  16:54,30 2002 Bláhová Lucie 1983  21:03,50 2000



 

Stránka 30 z 47 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  100 m polohový závod

8 let Klempt Martin 1982  1:44,80 1990 Bednaříková Barbora 2002  1:40,29 2010

9 let Novotný Lukáš 2005  1:30,61 2014 Bednaříková Barbora 2002  1:35,60 2011

10 let Novotný Lukáš 2005  1:26,71 2015 Studentová Valentýna 2006  1:28,60 2016

11 let Novotný Lukáš 2005  1:23,09 2016 Klímová Rebecca 1997  1:28,70 2008

12 let Klempt Otakar 1978  1:13,60 1990 Vachulková Štěpánka 1996  1:19,70 2008

13 let Klempt Otakar 1978  1:09,40 1991 Klímová Rebecca 1997  1:16,12 2010

14 let Stríž Vojtěch 2002  1:07,50 2016 Klímová Rebecca 1997  1:11,60 2011

ml.d. Klempt Otakar 1978  1:05,10 1994 Vachulková Štěpánka 1996  1:12,60 2011

st.d. Veverka Jakub 1985  1:02,65 2002 Šorelová Karolína 1993  1:19,40 2010

  200 m polohový závod

8 let Novotný Lukáš 2005  3:43,90 2013 Bednaříková Barbora 2002  3:43,70 2010

9 let Novotný Lukáš 2005  3:14,00 2014 Bednaříková Barbora 2002  3:31,80 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  2:59,20 1985 Danešová Zuzana 1976  3:09,40 1986

11 let Klempt Otakar 1978  2:50,20 1989 Danešová Zuzana 1976  2:56,70 1987

12 let Stríž Vojtěch 2002  2:38,00 2014 Vachulková Štěpánka 1996  2:49,96 2008

13 let Klempt Otakar 1978  2:33,10 1991 Klímová Rebecca 1997  2:39,24 2010

14 let Klempt Otakar 1978  2:25,26 1992 Vachulková Štěpánka 1996  2:37,33 2010

ml.d. Klempt Otakar 1978  2:19,59 1994 Vachulková Štěpánka 1996  2:36,70 2012

st.d. Veverka Jakub 1985  2:16,80 2002 Bláhová Lucie 1983  2:48,70 2000

  400 m polohový závod

8 let neplaváno neplaváno

9 let neplaváno neplaváno

10 let Novotný Lukáš 2005  6:34,60 2015 Bednaříková Barbora 2002  7:35,10 2012

11 let Procházka Ondřej 1975  6:01,40 1986 Danešová Zuzana 1976  6:23,10 1987

12 let Klempt Otakar 1978  5:44,30 1990 Vachulková Štěpánka 1996  6:07,56 2008

13 let Klempt Otakar 1978  5:24,50 1991 Klímová Rebecca 1997  5:47,03 2010

14 let Klempt Otakar 1978  5:08,36 1992 Klímová Rebecca 1997  5:26,97 2011

ml.d. Klempt Otakar 1978  5:03,20 1994 Klímová Rebecca 1997  5:27,60 2012

st.d. Veverka Jakub 1985  4:55,30 2002 Bláhová Lucie 1983  5:59,80 2000



 

Stránka 31 z 47 

 

Dlouhodobé tabulky 1975 – 2016 

 
 

     50 m znak

1. Veverka Jakub 1985  0:29,40 2003 Vachulková Štěpánka 1996  0:33,20 2011

2. Míka Jakub 2000  0:30,16 2015 Klímová Rebecca 1997  0:33,30 2011

3. Klempt Otakar 1978  0:30,30 1997 Vopatová Veronika 2002  0:34,03 2016

4. Hora Bohumil 1998  0:30,73 2014 Brabencová Dagmar 1985  0:35,00 2003

5. Stríž Vojtěch 2002  0:31,00 2016 Mitková Karolína 1994  0:35,46 2007

6. Vaisocher Daniel 1983  0:31,30 2010 Horová Veronika 2000  0:36,30 2016

7. Boukal Tomáš 1972  0:32,20 1995 Plachá Kateřina 1976  0:36,50 1989

8. Janásek Daniel 1996  0:32,60 2012 Služevská Jana 1974  0:37,40 1988

9. Služevský Pavel 1971  0:32,80 1989 Benešová Ilona 1978  0:37,40 1994

10. Čapek Petr 1976  0:32,80 2000 Kuchtová Lucie 1984  0:37,90 1998

11. Veverka Matěj 1989  0:33,05 2007 Prchalová Pavlína 1987  0:37,90 2003

12. Loukota Vít 1983  0:33,07 2001 Pašková Tereza 2002  0:38,01 2015

13. Kraus Pavel 1976  0:33,10 1990 Vachulková Petra 1993  0:38,10 2007

14. Vacek Jan 1983  0:33,13 2000 Danešová Zuzana 1976  0:38,30 1988

15. Vlasák Petr 1988  0:33,20 2006 Pražáková Barbora 1966  0:38,50 1984

16. Vachulka Petr 1965  0:33,30 1983 Šalanská Linda 1994  0:38,70 2008

17. Novotný Roman 1967  0:33,60 1984 Kmínková Miroslava 1977  0:38,90 1994

18. Sýkora Václav 1994  0:33,80 2011 Bartošová Ivana 1986  0:38,90 2000

19. Hodek Miroslav 1976  0:34,20 1990 Stančáková Andrea 1974  0:39,10 1988

20. Rychlý David 1986  0:34,40 2001 Novotná Monika 2001  0:39,30 2015

21. Šimek Luděk 1988  0:34,65 2004 Adámková Eva 1972  0:39,50 1987

22. Průdek Josef 1999  0:34,76 2015 Maděrová Karolína 1994  0:39,80 2008

23. Boudník Jan 1974  0:34,80 1989 Binková Renata 1992  0:39,90 2007

24. Marášek Kryštof 2003  0:35,10 2016 Andorferová Nicole 1993  0:40,20 2007

25. Volf Robert 1972  0:35,20 1990 Danešová Petra 1974  0:40,40 1988

     100 m znak

1. Veverka Jakub 1985  1:03,28 2003 Klímová Rebecca 1997  1:12,00 2012

2. Klempt Otakar 1978  1:04,60 1995 Vachulková Štěpánka 1996  1:12,28 2010

3. Míka Jakub 2000  1:05,20 2016 Vopatová Veronika 2002  1:15,00 2016

4. Vaisocher Daniel 1983  1:05,85 2010 Brabencová Dagmar 1985  1:15,20 2003

5. Hora Bohumil 1998  1:08,11 2014 Mitková Karolína 1994  1:15,90 2007

6. Boukal Tomáš 1972  1:08,60 1990 Plachá Kateřina 1976  1:17,50 1989

7. Veverka Matěj 1989  1:09,60 2006 Horová Veronika 2000  1:18,70 2015

8. Stríž Vojtěch 2002  1:10,20 2016 Služevská Jana 1974  1:19,70 1989

9. Služevský Pavel 1971  1:10,60 1990 Vachulková Petra 1993  1:20,00 2009

10. Vlasák Petr 1988  1:10,70 2006 Danešová Zuzana 1976  1:20,10 1989

11. Vachulka Petr 1965  1:10,90 1988 Stančáková Andrea 1974  1:20,30 1988

12. Kraus Pavel 1976  1:11,30 1992 Pašková Tereza 2002  1:20,30 2016

13. Janásek Daniel 1996  1:11,80 2014 Šorelová Karolína 1993  1:20,41 2010

14. Šimek Luděk 1988  1:12,40 2003 Bartošová Ivana 1986  1:20,86 2000

15. Novotný Roman 1967  1:13,00 1985 Mikulková Michaela 1995  1:21,01 2008

16. Čapek Petr 1976  1:13,00 1995 Pražáková Barbora 1966  1:21,40 1984

17. Sýkora Václav 1994  1:13,40 2014 Kmínková Miroslava 1977  1:21,40 1993

18. Rychlý David 1986  1:13,60 2001 Adámková Eva 1972  1:21,80 1986

19. Marášek Kryštof 2003  1:13,60 2016 Prchalová Pavlína 1987  1:22,60 2002

20. Markl Petr 1970  1:14,10 1985 Šalanská Linda 1994  1:22,81 2010

21. Loukota Vít 1983  1:14,20 2001 Poláková Iveta 1970  1:23,20 1982

22. Průdek Josef 1999  1:14,54 2015 Oroská Eva 1978  1:23,40 1991

23. Vacek Jan 1983  1:14,67 1999 Benešová Ilona 1978  1:23,70 1991

24. Kraus Jaroslav 1978  1:14,70 1992 Novotná Monika 2001  1:23,70 2015

25. Hodek Mirosla 1976  1:15,30 1989 Binková Renata 1992  1:24,80 2006



 

Stránka 32 z 47 

 

 
 

     200 m znak

1. Veverka Jakub 1985  2:15,17 2001 Klímová Rebecca 1997  2:31,50 2011

2. Klempt Otakar 1978  2:15,30 1995 Vachulková Štěpánka 1996  2:39,19 2010

3. Míka Jakub 2000  2:23,60 2015 Brabencová Dagmar 1985  2:40,30 2003

4. Veverka Matěj 1989  2:25,61 2007 Vopatová Veronika 2002  2:41,81 2016

5. Boukal Tomáš 1972  2:26,60 1988 Plachá Kateřina 1976  2:47,60 1991

6. Vlasák Petr 1988  2:28,80 2006 Mitková Karolína 1994  2:48,10 2007

7. Vaisocher Daniel 1983  2:29,65 1999 Vachulková Petra 1993  2:49,10 2007

8. Vachulka Petr 1965  2:33,40 1988 Danešová Zuzana 1976  2:50,40 1988

9. Čapek Petr 1976  2:33,70 1993 Stančáková Andrea 1974  2:52,40 1989

10. Služevský Pavel 1971  3:35,40 1989 Bartošová Ivana 1986  2:54,80 2001

11. Kraus Pavel 1976  2:36,10 1991 Pašková Tereza 2002  2:55,51 2016

12. Stríž Vojtěch 2002  2:37,10 2016 Horová Veronika 2000  2:55,80 2015

13. Šimek Luděk 1988  2:37,20 2003 Oroská Eva 1978  2:58,20 1991

14. Kraus Jaroslav 1978  2:38,13 1992 Pražáková Barbora 1966  2:58,40 1983

15. Hora Bohumil 1998  2:38,90 2013 Kmínková Miroslava 1977  2:58,60 1994

16. Rychlý David 1986  2:39,20 2001 Prchalová Pavlína 1987  2:59,10 2003

17. Průdek Josef 1999  2:40,00 2015 Služevská Jana 1974  3:01,40 1989

18. Marášek Kryštof 2003  2:40,20 2016 Novotná Monika 2001  3:01,60 2015

19. Mikolášek Aleš 1968  2:40,40 1982 Šalanská Linda 1994  3:01,70 2009

20. Loukota Vít 1983  2:41,50 2001 Poláková Iveta 1970  3:03,10 1983

21. Janásek Daniel 1998  2:43,00 2012 Koberová Šarlota 1995  3:03,20 2010

22. Ježek Jiří 1989  2:43,10 2002 Bradová Jitka 1977  3:03,30 1990

23. Průdek Jan 2003  2:43,20 2016 Binková Renata 1992  3:03,80 2006

24. Hasenohrl Lukáš 1983  2:44,60 2002 Danešová Petra 1974  3:05,60 1988

25. Novotný Roman 1967  2:44,70 1982 Bednaříková Denisa 1996  3:05,80 2011

Vacek Jan 1983  2:44,70 2000

     50 m prsa

1. Vaisocher Daniel 1983  0:29,82 2003 Klímová Rebecca 1997  0:37,50 2011

2. Janásek Daniel 1996  0:31,74 2014 Vachulková Štěpánka 1996  0:38,00 2011

3. Klempt Otakar 1978  0:32,37 1995 Novotná Monika 2001  0:39,00 2015

4. Míka Jakub 2000  0:32,97 2015 Horová Veronika 2000  0:39,50 2015

5. Vlasák Petr 1988  0:33,08 2006 Bláhová Lucie 1983  0:39,59 2000

6. Čapek Petr 1976  0:33,16 2000 Šalanská Linda 1994  0:40,10 2008

7. Sýkora Václav 1994  0:33,20 2012 Stančáková Andrea 1974  0:40,60 1988

8. Sedláček Ondřej 1998  0:34,05 2014 Vopatová Veronika 2002  0:41,50 2016

9. Veverka Jakub 1985  0:34,30 2003 Služevská Jana 1974  0:41,60 1988

10. Průdek Jan 2003  0:34,56 2016 Bednaříková Denisa 1996  0:41,60 2011

11. Volf Robert 1972  0:35,10 1990 Kmínková Miroslava 1977  0:41,70 1993

12. Boudník Jan 1974  0:35,20 1990 Prchalová Pavlína 1987  0:41,70 2003

13. Stríž Vojtěch 2002  0:35,26 2016 Bednaříková Barbora 2002  0:42,10 2016

14. Hora Bohumil 1998  0:35,55 2013 Pospíšilová Kateřina 2004  0:42,30 2016

15. Boukal Tomáš 1972  0:35,91 1993 Brabencová Dagmar 1985  0:42,50 2000

16. Vacek Jan 1983  0:36,03 2000 Strolená Adéla 1990  0:42,60 2004

17. Uher Aleš 1973  0:36,50 1989 Andršová Alena 1980  0:42,70 1992

18. Služevský Pavel 1971  0:36,60 1988 Mikolášová Petra 1970  0:42,90 1983

19. Kraus Jaroslav 1978  0:37,10 1992 Studentová Valentýna 2006  0:43,38 2016

20. Veverka Matěj 1989  0:37,10 2005 Mysíková Kateřina 1995  0:43,59 2010

21. Marášek Kryštof 2003  0:37,90 2016 Bartošová Ivana 1986  0:43,64 2000

22. Pešek Lukáš 1994  0:38,10 2008 Padevětová Jitka 1989  0:43,64 2003

23. Kraus Pavel 1976  0:38,30 1991 Vachulková Petra 1993  0:43,80 2006

24. Adámek Petr 1979  0:38,30 1996 Mrnková Lucie 1990  0:43,03 2001

25. Válek Viktor 1977  0:38,36 1993 Plachá Kateřina 1976  0:44,20 1991



 

Stránka 33 z 47 

 

 
 

 

    100 m prsa

1. Vaisocher Daniel 1983  1:05,27 2003 Klímová Rebecca 1997  1:22,20 2012

2. Klempt Otakar 1978  1:10,90 1995 Vachulková Štěpánka 1996  1:22,54 2011

3. Vlasák Petr 1988  1:10,91 2006 Bláhová Lucie 1983  1:25,51 2000

4. Míka Jakub 2000  1:11,90 2015 Brabencová Dagmar 1985  1:25,68 2000

5. Sýkora Václav 1994  1:12,30 2011 Horová Veronika 2000  1:25,70 2015

6. Boudník Jan 1974  1:14,00 1990 Stančáková Andrea 1974  1:25,80 1989

7. Sedláček Ondřej 1998  1:14,11 2014 Novotná Monika 2001  1:26,00 2015

8. Čapek Petr 1976  1:14,20 1994 Šalanská Linda 1994  1:26,50 2009

9. Veverka Jakub 1985  1:14,90 2003 Mikolášová Petra 1970  1:29,60 1982

10. Průdek Jan 2003  1:14,95 2016 Kmínková Miroslava 1977  1:30,40 1993

11. Volf Robert 1972  1:15,70 1989 Vopatová Veronika 2002  1:30,80 2016

12. Stríž Vojtěch 2002  1:15,83 2016 Služevská Jana 1974  1:31,20 1988

13. Janásek Daniel 1996  1:16,90 2011 Bednaříková Denisa 1996  1:31,20 2011

14. Němec Petr 1965  1:17,20 1982 Andršová Alena 1980  1:31,70 1992

15. Uher Aleš 1973  1:18,10 1990 Šorelová Karolína 1993  1:32,15 2010

16. Hora Bohumil 1998  1:18,40 2013 Prchalová Pavlína 1987  1:32,25 2003

17. Služevský Pavel 1971  1:18,80 1988 Mrnková Lucie 1990  1:32,40 2001

18. Kraus Jaroslav 1978  1:18,80 1994 Plachá Kateřina 1976  1:33,00 1990

19. Kindl Radim 1976  1:19,30 1990 Pospíšilová Kateřina 2004  1:33,00 2016

20. Vacek Jan 1983  1:19,70 2001 Váňová Lucie 1965  1:33,20 1978

21. Dostál Martin 1967  1:20,00 1983 Strolená Adéla 1990  1:33,30 2003

22. Holeček Šimon 1982  1:20,10 1998 Studentová Valentýna 2006  1:33,69 2016

23. Boukal Tomáš 1972  1:20,30 1989 Dobešová Olga 1965  1:33,70 1980

24. Fidler Martin 1989  1:21,00 2005 Vachulková Petra 1993  1:33,81 2007

25. Mareš Milan 1984  1:21,20 2000 Nesnídalová Ivana 1967  1:34,00 1980

    200 m prsa

1. Vaisocher Daniel 1983  2:25,44 2010 Klímová Rebecca 1997  2:53,10 2012

2. Vlasák Petr 1988  2:36,18 2006 Vachulková Štěpánka 1996  3:00,34 2012

3. Klempt Otakar 1978  2:37,60 1995 Novotná Monika 2001  3:02,70 2015

4. Sýkora Václav 1994  2:41,10 2011 Horová Veronika 2000  3:03,20 2015

5. Míka Jakub 2000  2:41,30 2015 Šalanská Linda 1994  3:07,50 2010

6. Veverka Jakub 1985  2:42,80 2003 Bláhová Lucie 1983  3:08,00 2001

7. Čapek Petr 1976  2:42,90 1994 Stančáková Andrea 1974  3:08,40 1989

8. Stríž Vojtěch 2002  2:43,56 2016 Mikolášová Petra 1970  3:12,30 1982

9. Průdek Jan 2003  2:43,98 2016 Bednaříková Denisa 1996  3:12,60 2010

10. Hora Bohumil 1998  2:44,30 2013 Brabencová Dagmar 1985  3:12,80 1999

11. Boudník Jan 1974  2:45,80 1990 Vopatová Veronika 2002  3:14,16 2016

12. Sedláček Ondřej 1998  2:47,70 2014 Pospíšilová Kateřina 2004  3:15,10 2016

13. Služevský Pavel 1971  2:50,80 1987 Mrnková Lucie 1990  3:16,20 2001

14. Vacek Jan 1983  2:50,80 2000 Vachulková Petra 1993  3:17,50 2007

15. Kraus Jaroslav 1978  2:52,20 1994 Služevská Jana 1974  3:18,70 1988

16. Janásek Daniel 1996  2:52,20 2011 Váňová Lucie 1965  3:21,00 1978

17. Holeček Šimon 1982  2:52,30 1998 Strolená Adéla 1990  3:21,00 2003

18. Kindl Radim 1976  2:52,50 1990 Bartošová Ivana 1986  3:21,70 2000

19. Dostál Martin 1967  2:53,90 1983 Prchalová Pavlína 1987  3:22,90 2005

20. Boukal Tomáš 1972  2:54,50 1992 Nesnídalová Ivana 1967  3:23,00 1980

21. Pešek Lukáš 1994  2:54,80 2009 Andršová Alena 1980  3:23,20 1991

22. Němec Petr 1965  2:56,30 1983 Brenková Michaela 1973  3:24,40 1986

23. Kulhánek Aleš 1985  2:57,54 1997 Poláková Iveta 1970  3:25,00 1982

24. Válek Viktor 1977  2:58,70 1994 Andorferová Nicole 1993  3:25,40 2008

25. Adámek Petr 1979  3:00,90 1996 Richtrová Martina 1984  3:25,90 1996



 

Stránka 34 z 47 

 

 
 

 

    50 m motýlek

1. Vaisocher Daniel 1983  0:25,43 2010 Brabencová Dagmar 1985  0:32,68 2000

2. Veverka Jakub 1985  0:28,17 2003 Vachulková Štěpánka 1996  0:33,40 2011

3. Čapek Petr 1976  0:28,29 2001 Horová Veronika 2000  0:34,30 2016

4. Klempt Otakar 1978  0:28,50 1995 Mikulková Michaela 1995  0:34,50 2008

5. Janásek Daniel 1996  0:28,60 2015 Bláhová Lucie 1983  0:34,52 2002

6. Volf Robert 1972  0:29,40 1989 Adámková Eva 1972  0:34,60 1987

7. Vlasák Petr 1988  0:29,50 2007 Kameníková Martina 1969  0:34,70 1983

8. Sýkora Václav 1994  0:29,65 2013 Klímová Rebecca 1997  0:34,70 2011

9. Stríž Vojtěch 2002  0:29,92 2016 Vopatová Veronika 2002  0:35,14 2016

10. Služevský Pavel 1971  0:30,30 1990 Kmínková Miroslava 1977  0:35,40 1992

11. Boukal Tomáš 1972  0:30,30 1994 Šorelová Karolína 1993  0:35,80 2010

12. Novotný Roman 1967  0:30,60 1984 Mitková Karolína 1994  0:36,00 2007

13. Plachý Zdeněk 1974  0:30,80 1993 Šalanská Linda 1994  0:36,00 2008

14. Rychlý David 1986  0:30,80 2001 Novotná Monika 2001  0:36,50 2015

15. Popovič Kosťa 1996  0:30,80 2013 Pašková Tereza 2002  0:36,55 2016

16. Veverka Matěj 1989  0:31,08 2007 Vachulková Petra 1993  0:36,82 2007

17. Míka Jakub 2000  0:31,49 2015 Stančáková Andrea 1974  0:36,90 1988

18. Němec Petr 1965  0:31,50 1983 Prchalová Pavlína 1987  0:37,67 2003

19. Vachulka Petr 1965  0:31,50 1989 Oulická Martina 1986  0:37,80 2001

20. Hodek Miroslav 1976  0:31,50 1990 Bednaříková Denisa 1996  0:37,82 2010

21. Kraus Pavel 1976  0:31,50 1990 Služevská Jana 1974  0:38,00 1987

22. Průdek Josef 1999  0:31,60 2015 Danešová Zuzana 1976  0:38,20 1987

23. Boudník Jan 1974  0:32,20 1989 Binková Renata 1992  0:38,50 2004

24. Vachulka Tomáš 1967  0:32,30 1986 Pražáková Barbora 1966  0:39,10 1981

25. Kraus Jaroslav 1978  0:32,38 1996 Andorferová Nicole 1993  0:39,30 2008

   100 m motýlek

1. Vaisocher Daniel 1983  1:01,10 2010 Brabencová Dagmar 1985  1:14,00 1999

2. Veverka Jakub 1985  1:02,26 2003 Vachulková Štěpánka 1996  1:14,38 2011

3. Klempt Otakar 1978  1:04,20 1994 Klímová Rebecca 1997  1:16,13 2011

4. Volf Robert 1972  1:04,30 1989 Horová Veronika 2000  1:17,10 2015

5. Čapek Petr 1976  1:05,60 2001 Adámková Eva 1972  1:17,30 1986

6. Hodek Miroslav 1976  1:07,10 1989 Kmínková Miroslava 1977  1:18,30 1993

7. Volf Rudolf 1973  1:07,10 1990 Pašková Tereza 2002  1:18,20 2016

8. Vlasák Petr 1988  1:07,10 2006 Bláhová Lucie 1983  1:21,10 2003

9. Stríž Vojtěch 2002  1:07,65 2016 Mikulková Michaela 1995  1:21,15 2008

10. Markl Petr 1970  1:07,90 1985 Mitková Karolína 1994  1:21,19 2008

11. Služevský Pavel 1971  1:08,00 1989 Kameníková Martina 1969  1:22,40 1984

12. Němec Petr 1965  1:08,80 1987 Vopatová Veronika 2002  1:22,60 2015

13. Vachulka Petr 1965  1:09,90 1989 Poláková Iveta 1970  1:22,80 1982

14. Boukal Tomáš 1972  1:09,20 1990 Šorelová Karolína 1993  1:24,00 2010

15. Rychlý David 1986  1:09,32 2001 Plachá Kateřina 1976  1:24,50 1990

16. Popovič Kosťa 1996  1:09,70 2012 Vachulková Petra 1993  1:24,90 2007

17. Plachý Zdeněk 1974  1:09,80 1990 Binková Renata 1992  1:25,25 2006

18. Novotný Roman 1967  1:10,30 1985 Služevská Jana 1974  1:25,60 1988

19. Sýkora Václav 1994  1:10,60 2010 Šalanská Linda 1994  1:26,51 2009

20. Boudník Jan 1974  1:11,80 1990 Danešová Zuzana 1976  1:27,00 1990

21. Kraus Pavel 1976  1:12,00 1993 Bednaříková Denisa 1996  1:27,40 2011

22. Veverka Matěj 1989  1:13,00 2005 Novotná Monika 2001  1:27,80 2015

23. Vachulka Tomáš 1967  1:13,80 1984 Nesnídalová Ivana 1967  1:28,10 1982

24. Marášek Kryštof 2003  1:14,06 2016 Oulická Martina 1986  1:28,10 2001

25. Míka Jakub 2000  1:14,20 2015 Andorferová Nicole 1993  1:28,50 2008



 

Stránka 35 z 47 

 

 
 

 

    200 m motýlek

1. Vaisocher Daniel 1983  2:18,30 2010 Brabencová Dagmar 1985  2:44,00 1999

2. Veverka Jakub 1985  2:19,60 2002 Horová Veronika 2000  2:54,30 2015

3. Volf Robert 1972  2:22,40 1989 Vopatová Veronika 2002  2:56,96 2016

4. Klempt Otakar 1978  2:26,70 1994 Vachulková Štěpánka 1996  2:59,10 2009

5. Hodek Miroslav 1976  2:29,20 1989 Adámková Eva 1972  3:00,40 1986

6. Vlasák Petr 1988  2:33,70 2006 Klímová Rebecca 1997  3:02,20 2011

7. Volf Rudolf 1973  2:35,00 1990 Pašková Tereza 2002  3:06,10 2016

8. Stríž Vojtěch 2002  2:37,00 2016 Kameníková Martina 1969  3:09,50 1981

9. Služevský Pavel 1971  2:37,40 1988 Bláhová Lucie 1983  3:10,30 1999

10. Markl Petr 1970  2:38,20 1984 Vachulková Petra 1993  3:14,10 2006

11. Novotný Roman 1967  2:38,60 1984 Poláková Iveta 1970  3:14,60 1982

12. Popovič Kosťa 1996  2:39,60 2012 Bradová Jitka 1977  3:16,10 1990

13. Vachulka Petr 1965  2:41,40 1988 Danešová Zuzana 1976  3:16,10 1990

14. Plachý Zdeněk 1974  2:42,90 1990 Binková Renata 1992  3:17,50 2006

15. Boukal Tomáš 1972  2:45,10 1992 Bednaříková Denisa 1996  3:19,40 2011

16. Marášek Kryštof 2003  2:45,90 2016 Andorferová Nicole 1993  3:19,90 2007

17. Čapek Petr 1976  2:47,60 1996 Oroská Eva 1978  3:20,60 1990

18. Rychlý David 1986  2:48,30 1996 Koberová Šarlota 1995  3:22,90 2009

19. Ježek Jiří 1989  2:50,10 2002 Novotná Monika 2001  3:24,00 2015

20. Kraus Pavel 1976  2:51,50 1989 Mrnková Lucie 1990  3:25,50 2002

21. Dostál Martin 1967  2:51,80 1981 Žižková Renata 1973  3:26,80 1987

22. Holeček Šimon 1982  2:51,90 1998 Padevětová Jitka 1989  3:26,80 2004

23. Veverka Matěj 1989  2:52,40 2005 Kmínková Miroslava 1977  3:29,00 1989

24. Mikolášek Aleš 1968  2:52,80 1981 Horňáková Petra 1988  3:33,80 1998

25. Němec Petr 1965  2:57,00 1983 Oulická Martina 1986  3:37,90 2001

    50 m volný způsob

1. Janásek Daniel 1996  0:24,80 2014 Klímová Rebecca 1997  0:28,90 2011

2. Hora Bohumil 1998  0:25,20 2015 Mikulková Michaela 1995  0:29,30 2008

3. Veverka Jakub 1985  0:25,26 2003 Mitková Karolína 1994  0:29,80 2008

4. Vaisocher Daniel 1983  0:25,34 2010 Vachulková Štěpánka 1996  0:30,10 2011

5. Klempt Otakar 1978  0:25,40 1995 Brabencová Dagmar 1985  0:30,20 2003

6. Čapek Petr 1976  0:25,90 2000 Vopatová Veronika 2002  0:30,40 2016

7. Míka Jakub 2000  0:26,10 2015 Služevská Jana 1974  0:30,60 1989

8. Stríž Vojtěch 2002  0:26,20 2016 Horová Veronika 2000  0:30,65 2015

9. Novotný Roman 1967  0:26,40 1988 Šorelová Karolína 1993  0:30,70 2010

10. Vachulka Tomáš 1967  0:26,80 1984 Plachá Kateřina 1976  0:31,10 1990

11. Sýkora Václav 1994  0:26,90 2011 Kmínková Miroslava 1977  0:31,10 1993

12. Trgala Rudolf 1962  0:27,00 1985 Vachulková Petra 1993  0:31,18 2007

13. Plachý Zdeněk 1974  0:27,00 1993 Šalanská Linda 1994  0:31,20 2009

14. Volf Robert 1972  0:27,00 1994 Pašková Tereza 2002  0:31,40 2015

15. Vacek Jan 1983  0:27,30 2001 Adámková Eva 1972  0:31,60 1988

16. Vachulka Petr 1965  0:27,50 1989 Stančáková Andrea 1974  0:31,70 1988

17. Rychlý David 1986  0:27,50 2001 Kameníková Martina 1969  0:31,90 1984

18. Loukota Vít 1983  0:27,50 2001 Oroská Eva 1978  0:31,90 1992

19. Kraus Pavel 1976  0:27,70 1993 Binková Renata 1992  0:32,00 2016

20. Veverka Matěj 1989  0:27,70 2007 Benešová Ilona 1978  0:32,50 1991

21. Služevský Pavel 1971  0:27,80 1989 Adorferová Nicole 1993  0:32,50 2009

22. Boukal Tomáš 1972  0:27,80 1990 Bláhová Lucie 1983  0:32,60 2000

23. Průdek Josef 1999  0:27,82 2015 Prchalová Pavlína 1987  0:32,60 2002

24. Hodek Miroslav 1976  0:28,00 1989 Novotná Monika 2001  0:32,80 2016

25. Volf Rudolf 1973  0:28,00 1990 Bednaříková Denisa 1996  0:32,90 2011



 

Stránka 36 z 47 

 

 
 

    100 m volný způsob

1. Veverka Jakub 1985  0:54,70 2003 Klímová Rebecca 1997  1:02,00 2011

2. Klempt Otakar 1978  0:55,90 1994 Brabencová Dagmar 1985  1:04,40 2000

3. Hora Bohumil 1998  0:56,10 2014 Vachulková Štěpánka 1996  1:04,90 2012

4. Vaisocher Daniel 1983  0:57,10 2003 Mitková Karolína 1994  1:05,20 2008

5. Stríž Vojtěch 2002  0:57,30 2016 Mikulková Michaela 1995  1:05,70 2008

6. Janásek Daniel 1996  0:57,60 2014 Horová Veronika 2000  1:06,40 2015

7. Míka Jakub 2000  0:57,61 2015 Vopatová Veronika 2002  1:06,60 2016

8. Novotný Roman 1967  0:58,30 1987 Vachulková Petra 1993  1:06,80 2007

9. Čapek Petr 1976  0:58,40 2000 Kmínková Miroslava 1977  1:07,21 1993

10. Vachulka Tomáš 1967  0:59,40 1984 Šorelová Karolína 1993  1:07,30 2010

11. Vachulka Petr 1965  0:59,50 1989 Plachá Kateřina 1976  1:07,50 1989

12. Volf Robert 1972  0:59,50 1990 Služevská Jana 1974  1:08,60 1989

13. Služevský Pavel 1971  0:59,80 1989 Adámková Eva 1972  1:09,00 1988

14. Markl Petr 1970  1:00,20 1984 Oroská Eva 1978  1:09,60 1991

15. Plachý Zdeněk 1974  1:00,20 1990 Pašková Tereza 2002  1:09,61 2016

16. Veverka Matěj 1989  1:00,70 2007 Bláhová Lucie 1983  1:10,10 1999

17. Hodek Miroslav 1976  1:00,87 1989 Stančáková Andrea 1974  1:10,50 1989

18. Vlasák Petr 1988  1:00,90 2007 Danešová Zuzana 1976  1:10,80 1990

19. Popovič Kosťa 1996  1:00,90 2013 Kameníková Martina 1969  1:11,10 1984

20. Rychlý David 1986  1:01,10 2001 Šalanská Linda 1994  1:11,29 2010

21. Sýkora Václav 1994  1:01,40 2010 Bednaříková Denisa 1996  1:11,80 2011

22. Boukal Tomáš 1972  1:01,60 1995 Novotná Monika 2001  1:11,87 2015

23. Loukota Vít 1983  1:01,70 2001 Binková Renata 1992  1:12,30 2006

24. Průdek Josef 1999  1:01,70 2015 Prchalová Pavlína 1987  1:12,90 2003

25. Kraus Pavel 1976  1:01,90 1993 Padevětová Jitka 1989  1:13,70 2003

Andorferová Nicole 1993  1:13,70 2009

    200 m volný způsob

1. Veverka Jakub 1985  1:59,87 2002 Klímová Rebecca 1997  2:15,89 2011

2. Hora Bohumil 1998  2:01,02 2014 Vachulková Štěpánka 1996  2:17,20 2012

3. Klempt Otakar 1978  2:04,70 1994 Vachulková Petra 1993  2:21,10 2007

4. Vaisocher Daniel 1983  2:07,00 2003 Brabencová Dagmar 1985  2:23,40 2002

5. Vachulka Petr 1965  2:08,60 1989 Vopatová Veronika 2002  2:23,50 2016

6. Stríž Vojtěch 2002  2:09,50 2016 Mitková Karolína 1994  2:25,60 2008

7. Novotný Roman 1967  2:10,60 1985 Horová Veronika 2000  2:26,60 2016

8. Míka Jakub 2000  2:11,80 2015 Plachá Kateřina 1976  2:26,80 1989

9. Veverka Matěj 1989  2:12,10 2006 Služevská Jana 1974  2:27,70 1989

10. Volf Robert 1972  2:12,70 1990 Kmínková Miroslava 1977  2:27,70 1993

11. Hodek Miroslav 1976  2:12,90 1989 Šorelová Karolína 1993  2:30,00 2010

12. Vachulka Tomáš 1967  2:13,60 1984 Mikulková Michaela 1995  2:30,20 2008

13. Služevský Pavel 1971  2:13,80 1987 Bláhová Lucie 1983  2:30,54 1999

14. Markl Petr 1970  2:14,00 1985 Pašková Tereza 2002  2:31,00 2016

15. Procházka Ondřej 1975  2:14,50 1989 Danešová Zuzana 1976  2:32,00 1989

16. Plachý Zdeněk 1974  2:14,90 1989 Adámková Eva 1972  2:32,20 1986

17. Čapek Petr 1976  2:15,60 1999 Oroská Eva 1978  2:33,00 1991

18. Janásek Daniel 1996  2:16,40 2013 Šalanská Linda 1994  2:35,20 2010

19. Popovič Kosťa 1996  2:16,50 2012 Novotná Monika 2001  2:37,20 2015

20. Loukota Vít 1983  2:16,57 2001 Stančáková Andrea 1974  2:38,50 1988

21. Vlasák Petr 1988  2:16,60 2006 Binková Renata 1992  2:38,90 2006

22. Průdek Josef 1999  2:17,47 2015 Bednaříková Denisa 1996  2:39,10 2011

23. Boukal Tomáš 1972  2:17,50 1992 Koberová Šarlota 1995  2:41,30 2010

24. Rychlý David 1986  2:17,75 2001 Kameníková Martina 1969  2:42,50 1983

25. Volf Rudolf 1973  2:19,40 1989 Mysíková Kateřina 1995  2:43,50 2009



 

Stránka 37 z 47 

 

 
 

 

    400 m volný způsob

1. Veverka Jakub 1985  4:20,80 2003 Klímová Rebecca 1997  4:51,75 2011

2. Hora Bohumil 1998  4:26,69 2013 Vachulková Petra 1993  4:56,83 2007

3. Vachulka Petr 1965  4:32,60 1989 Brabencová Dagmar 1985  4:59,20 2000

4. Klempt Otakar 1978  4:34,00 1995 Vopatová Veronika 2002  5:04,00 2016

5. Vaisocher Daniel 1983  4:38,80 2001 Plachá Kateřina 1976  5:08,00 1988

6. Novotný Roman 1967  4:40,90 1985 Vachulková Štěpánka 1996  5:09,70 2010

7. Veverka Matěj 1989  4:42,20 2006 Mitková Karolína 1994  5:18,20 2008

8. Hodek Miroslav 1976  4:42,50 1989 Bláhová Lucie 1983  5:18,60 2000

9. Stríž Vojtěch 2002  4:43,30 2016 Horová Veronika 2000  5:19,50 2014

10. Volf Robert 1972  4:45,20 1988 Pašková Tereza 2002  5:19,70 2016

11. Volf Rudolf 1973  4:45,90 1990 Šalanská Linda 1994  5:22,10 2010

12. Zahálka Matěj 1993  4:48,20 2011 Adámková Eva 1972  5:22,20 1986

13. Míka Jakub 2000  4:48,40 2015 Kmínková Miroslava 1977  5:22,80 1993

14. Služevský Pavel 1971  4:48,50 1987 Mikulková Michaela 1995  5:26,20 2008

15. Procházka Ondřej 1975  4:49,10 1988 Služevská Jana 1974  5:26,60 1988

16. Markl Petr 1970  4:49,90 1985 Danešová Zuzana 1976  5:28,80 1988

17. Vachulka Tomáš 1967  4:55,30 1981 Oroská Eva 1978  5:30,70 1991

18. Kindl Radim 1976  4:55,30 1990 Novotná Monika 2001  5:31,70 2014

19. Kraus Jaroslav 1978  4:55,40 1995 Bednaříková Denisa 1996  5:35,30 2011

20. Popovič Kosťa 1996  4:55,70 2012 Danešová Petra 1974  5:35,50 1987

21. Vlasák Petr 1988  4:55,90 2006 Binková Renata 1992  5:43,80 2006

22. Plachý Zdeněk 1974  4:56,50 1989 Žižková Renata 1973  5:44,70 1987

23. Loukota Vít 1983  4:58,50 2001 Padevětová Jitka 1989  5:45,70 2004

24. Čapek Petr 1976  4:58,80 2003 Kameníková Martina 1969  5:47,60 1982

25. Boukal Tomáš 1972  4:59,90 1994 Stančáková Andrea 1974  5:51,10 1987

    800 m volný způsob

1. Veverka Jakub 1985  9:00,90 2002 Klímová Rebecca 1997  9:55,48 2011

2. Hora Bohumil 1998  9:09,23 2013 Vachulková Petra 1993  10:19,30 2007

3. Vaisocher Daniel 1983  9:15,10 2011 Brabencová Dagmar 1985  10:23,90 2000

4. Klempt Otakar 1978  9:31,20 1995 Plachá Kateřina 1976  10:34,80 1988

5. Vachulka Petr 1965  9:37,70 1989 Bláhová Lucie 1983  10:48,00 2000

6. Veverka Matěj 1989  9:45,00 2007 Vopatová Veronika 2002  11:06,80 2016

7. Zahálka Matěj 1993  9:52,30 2011 Šalanská Linda 1994  11:14,40 2009

8. Novotný Roman 1967  9:57,20 1985 Danešová Zuzana 1976  11:17,50 1988

9. Procházka Ondřej 1975  9:58,30 1987 Vachulková Štěpánka 1996  11:20,91 2010

10. Volf Robert 1972  10:01,30 1983 Služevská Jana 1974  11:25,40 1988

11. Hodek Miroslav 1976  10:03,90 1989 Adámková Eva 1972  11:31,70 1986

12. Markl Petr 1970  10:10,50 1985 Oroská Eva 1978  11:34,60 1990

13. Volf Rudolf 1973  10:12,40 1990 Kmínková Miroslava 1977  11:35,30 1993

14. Kindl Radim 1976  10:14,40 1990 Novotná Monika 2001  11:39,90 2014

15. Míka Jakub 2000  10:14,80 2014 Stančáková Andrea 1974  11:46,20 1988

16. Služevský Pavel 1971  10:19,50 1987 Bednaříková Denisa 1996  11:52,30 2011

17. Kraus Jaroslav 1978  10:26,50 1996 Pašková Tereza 2002  11:56,58 2016

18. Stríž Vojtěch 2002  10:29,52 2015 Danešová Petra 1974  11:59,10 1987

19. Čapek Petr 1976  10:31,60 1993 Horová Veronika 2000  12:00,30 2014

20. Boudník Jan 1974  10:34,20 1988 Mitková Karolína 1994  12:07,20 2007

21. Vlasák Petr 1988  10:37,30 2005 Kameníková Martina 1969  12:11,50 1981

22. Plachý Zdeněk 1974  10:46,10 1989 Žižková Renata 1973  12:19,60 1987

23. Loukota Vít 1983  10:46,70 2001 Pospíšilová Kateřina 2004  12:19,70 2016

24. Kraus Pavel 1976  10:51,20 1989 Mikulková Michaela 1995  12:24,10 2008

25. Šimek Luděk 1988  10:51,69 2002 EisenmayerováLucie 2003  12:34,50 2015



 

Stránka 38 z 47 

 

 
 

 

    1500 m volný způsob

1. Veverka Jakub 1985  16:54,30 2002 Brabencová Dagmar 1985  20:13,20 2000

2. Hora Bohumil 1998  17:36,96 2013 Bláhová Lucie 1983  21:03,50 2000

3. Klempt Otakar 1978  17:55,50 1995 Vachulková Petra 1993  21:24,45 2013

4. Vachulka Petr 1965  18:23,30 1989 Vopatová Veronika 2002  22:07,77 2014

5. Veverka Matěj 1989  18:35,50 2005 Novotná Monika 2001  22:18,20 2014

6. Vaisocher Daniel 1983  18:37,20 2011 Pašková Tereza 2002  23:40,00 2016

7 Volf Robert 1972  18:42,30 1988 Horová Veronika 2000  23:51,50 2016

8. Hodek Miroslav 1976  18:48,30 1989 Pospíšilová Kateřina 2004  24:08,00 2016

9. Zahálka Matěj 1993  18:49,50 2011

10. Procházka Ondřej 1975  18:50,00 1988

11. Novotný Roman 1967  19:02,80 1985

12. Volf Rudolf 1973  19:23,40 1990

13. Míka Jakub 2000  19:23,60 2014

14. Markl Petr 1970  19:24,20 1984

15. Kindl Radim 1976  19:35,40 1990

16. Služevský Pavel 1971  19:31,00 1987

17. Kraus Jaroslav 1978  19:52,60 1996

18. Čapek Petr 1976  19:56,40 1993

19. Stríž Vojtěch 2002  20:00,90 2016

20. Vlasák Petr 1988  20:06,70 2005

21. Boudník Jan 1974  20:07,70 1988

22. Plachý Zdeněk 1974  20:18,20 1989

23. Loukota Vít 1983  20:30,20 2001

24. Šimek Luděk 1988  20:34,00 2002

25. Kraus Pavel 1976  20:45,00 1989

    100 m polohový závod

1. Vaisocher Daniel 1983  1:00,89 2003 Klímová Rebecca 1997  1:11,60 2011

2. Veverka Jakub 1985  1:02,65 2002 Vachulková Štěpánka 1996  1:12,60 2011

3. Klempt Otakar 1978  1:03,83 1995 Brabencová Dagmar 1985  1:16,99 2000

4. Míka Jakub 2000  1:06,38 2015 Horová Veronika 2000  1:18,15 2015

5. Janásek Daniel 1996  1:06,40 2013 Mitková Karolína 1994  1:18,50 2007

6. Hora Bohumil 1998  1:06,97 2013 Vopatová Veronika 2002  1:18,50 2015

7. Sýkora Václav 1994  1:07,50 2010 Plachá Kateřina 1976  1:19,20 1990

8. Stríž Vojtěch 2002  1:07,50 2016 Šorelová Karolína 1993  1:19,40 2010

9. Volf Robert 1972  1:07,90 1990 Bláhová Lucie 1983  1:19,90 2001

10. Vlasák Petr 1988  1:08,40 2006 Novotná Monika 2001  1:20,00 2015

11. Služevský Pavel 1971  1:08,60 1989 Šalanská Linda 1994  1:20,17 2009

12. Čapek Petr 1976  1:08,87 2000 Stančáková Andrea 1974  1:20,30 1988

13. Boukal Tomáš 1972  1:10,40 1995 Kmínková Miroslava 1977  1:20,40 1993

14. Vacek Jan 1983  1:11,41 2000 Služevská Jana 1974  1:20,60 1988

15. Boudník Jan 1974  1:11,80 1990 Pašková Tereza 2002  1:21,51 2016

16. Veverka Matěj 1989  1:11,80 2005 Vachulková Petra 1993  1:21,70 2007

17. Průdek Jan 2003  1:11,80 2016 Bednaříková Denisa 1996  1:21,80 2011

18. Marášek Kryštof 2003  1:12,10 2016 Mikulková Michaela 1995  1:22,30 2008

19. Rychlý David 1986  1:12,12 2000 Danešová Zuzana 1976  1:22,90 1989

20. Hodek Miroslav 1976  1:12,30 1990 Binková Renata 1992  1:23,95 2006

21. Novotný Roman 1967  1:12,40 1989 Oroská Eva 1978  1:25,40 1990

22. Sedláček Ondřej 1998  1:12,57 2014 Pospíšilová Kateřina 2004  1:25,60 2016

23. Kraus Pavel 1976  1:13,00 1991 Kolářová Ivana 1974  1:25,80 1988

24. Vachulka Petr 1965  1:13,20 1988 Čapková Karolína 1997  1:26,00 2013

25. Průdek Josef 1999  1:13,20 2015 Andorferová Nicole 1993  1:27,18 2007



 

Stránka 39 z 47 

 

 
 

 

    200 m polohový závod

1. Vaisocher Daniel 1983  2:14,69 2010 Vachulková Štěpánka 1996  2:36,70 2012

2. Veverka Jakub 1985  2:16,80 2002 Klímová Rebecca 1997  2:37,20 2012

3. Klempt Otakar 1978  2:19,59 1994 Vopatová Veronika 2002  2:44,80 2016

4. Hora Bohumil 1998  2:24,23 2014 Brabencová Dagmar 1985  2:44,96 2000

5. Vlasák Petr 1988  2:26,70 2005 Adámková Eva 1972  2:48,30 1986

6. Stríž Vojtěch 2002  2:28,03 2016 Horová Veronika 2000  2:48,59 2015

7. Služevský Pavel 1971  2:28,80 1988 Stančáková Andrea 1974  2:48,60 1989

8. Volf Robert 1972  2:29,40 1989 Služevská Jana 1974  2:48,70 1989

9. Čapek Petr 1976  2:29,80 2001 Bláhová Lucie 1983  2:48,70 2001

10. Boukal Tomáš 1972  2:29,90 1992 Vachulková Petra 1993  2:50,92 2007

11. Sýkora Václav 1994  2:30,30 2011 Plachá Kateřina 1976  2:51,00 1989

12. Míka Jakub 2000  2:30,30 2015 Kmínková Miroslava 1977  2:52,40 1993

13. Veverka Matěj 1989  2:30,60 2006 Novotná Monika 2001  2:53,40 2015

14. Vachulka Petr 1965  2:32,30 1988 Šalanská Linda 1994  2:54,00 2010

15. Janásek Daniel 1996  2:32,50 2013 Šorelová Karolína 1993  2:54,20 2010

16. Hodek Miroslav 1976  2:34,30 1989 Mitková Karolína 1994  2:55,10 2007

17. Procházka Ondřej 1975  2:34,30 1990 Danešová Zuzana 1976  2:56,40 1990

18. Novotný Roman 1967  2:34,40 1984 Bednaříková Denisa 1996  2:58,40 2011

19. Průdek Jan 2003  2:34,40 2016 Kameníková Martina 1969  3:00,30 1984

20. Boudník Jan 1974  2:35,60 1990 Pospíšilová Kateřina 2004  3:01,10 2016

21. Volf Rudolf 1973  2:35,60 1990 Pašková Tereza 2002  3:02,25 2015

22. Kindl Radim 1976  2:37,00 1990 Binková Renata 1992  3:02,30 2006

23. Kraus Pavel 1976  2:39,20 1990 Padevětová Jitka 1989  3:02,50 2004

24. Plachý Zdeněk 1974  2:39,20 1991 Pražáková Barbora 1966  3:02,70 1984

25. Popovič Kosťa 1996  2:39,80 2013 Prchalová Pavlína 1987  3:04,30 2002

    400 m polohový závod

1. Veverka Jakub 1985  4:55,30 2002 Klímová Rebecca 1997  5:26,97 2011

2. Vaisocher Daniel 1983  5:01,40 2011 Brabencová Dagmar 1985  5:51,30 1999

3. Klempt Otakar 1978  5:03,20 1994 Vachulková Štěpánka 1996  5:52,70 2010

4. Volf Robert 1972  5:14,30 1990 Vopatová Veronika 2002  5:56,50 2015

5. Hora Bohumil 1998  5:15,50 2013 Bláhová Lucie 1983  5:59,80 2000

6. Služevský Pavel 1971  5:19,00 1987 Vachulková Petra 1993  6:03,00 2007

7. Vlasák Petr 1988  5:19,20 2006 Horová Veronika 2000  6:03,50 2015

8. Veverka Matěj 1989  5:20,70 2006 Plachá Kateřina 1976  6:10,00 1990

9. Stríž Vojtěch 2002  5:21,10 2016 Adámková Eva 1972  6:12,80 1985

10. Boukal Tomáš 1972  5:22,60 1992 Šalanská Linda 1994  6:13,60 2009

11. Čapek Petr 1976  5:24,10 1994 Danešová Zuzana 1976  6:17,50 1988

12. Míka Jakub 2000  5:24,30 2015 Novotná Monika 2001  6:18,60 2015

13. Hodek Miroslav 1976  5:26,40 1990 Kameníková Martina 1969  6:26,00 1981

14. Vachulka Petr 1965  5:26,90 1989 Mrnková Lucie 1990  6:26,40 2001

15. Novotný Roman 1967  5:31,20 1984 Poláková Iveta 1970  6:29,60 1983

16. Průdek Jan 2003  5:35,40 2016 Oroská Eva 1978  6:29,60 1993

17. Volf Rudolf 1973  5:35,80 1990 Padevětová Jitka 1989  6:37,10 2003

18. Marášek Kryštof 2003  5:35,90 2016 Pašková Tereza 2002  6:34,80 2016

19. Kindl Radim 1976  5:38,10 1990 Kmínková Miroslava 1977  6:37,80 1990

20. Boudník Jan 1974  5:38,80 1990 Bradová Jitka 1977  6:38,00 1990

21. Sýkora Václav 1994  5:40,10 2011 Pražáková Barbora 1966  6:38,90 1983

22. Procházka Ondřej 1975  5:41,20 1989 Prchalová Pavlína 1987  6:39,40 2003

23. Kraus Pavel 1976  5:42,30 1990 Anderferová Nicole 1993  6:40,50 2008

24. Janásek Daniel 1996  5:44,80 2012 Žižková Renata 1973  6:40,90 1987

25. Ježek Jiří 1989  5:45,85 2001 Maděrová Karolína 1994  6:50,40 2009



 

Stránka 40 z 47 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dálkové plavání

    3000 m volný způsob

1. Hora Bohumil 1998  39:38,40 2013 Vachulková Petra 1993  43:13,00 2008

2. Míka Jakub 2000  46:08,60 2013 Vachulková Štěpánka 1996  49:14,20 2008

3. Muller Tomáš 1996  50:48,50 2008 Šalanská Linda 1994  51:16,00 2007

4. Popovič Kosťa 1996  52:57,20 2008 Novotná Monika 2001  55:53,40 2013

    5000 m volný způsob

1. Hora Bohumil 1998 1:05:16,90 2013 Vachulková Petra 1993  1:12,01,90 2008

2. Míka Jakub 2000 1:18:31,70 2013 Šalanská Linda 1994  1:27:49,50 2007



 

Stránka 41 z 47 

 

Redukované historické pořadí plavců dle bodovacích tabulek 2016 

 

 
 

Zvýrazněni plavci, kteří se v roce 2016 zúčastnili závodů. 

1. Vaisocher Daniel 1983 50 M  0:25,43 630

2. Veverka Jakub 1985 1500 VZ  16:54,30 589

3. Hora Bohumil 1998 200 VZ  2:01,02 554

4. Janásek Daniel 1996 50 VZ  0:24,80 545

5. Klempt Otakar 1978 100 VZ  0:55,90 520

6. Vlasák Petr 1988 100 P  1:10,91 482

7. Stríž Vojtěch 2002 100 VZ  0:57,30 482

8. Čapek Petr 1976 50 VZ  0:25,90 479

9. Míka Jakub 2000 100 VZ  0:57,61 475

10. Vachulka Petr 1965 400 VZ  4:32,60 472

11. Novotný Roman 1967 100 VZ  0:58,30 458

12. Sýkora Václav 1994 100 P  1:12,30 455

13. Volf Robert 1972 200 M  2:22,40 443

14. Veverka Matěj 1989 1500 VZ  18:35,50 443

15. Vachulka Tomáš 1967 50 VZ  0:26,80 432

16. Průdek Jan 2003 100 P  1:17,40 431 50 m

17. Hodek Miroslav 1976 1500 VZ  18:48,30 428

18. Zahálka Matěj 1993 1500 VZ  18:49,50 426

19. Procházka Ondřej 1975 1500 VZ  18:50,00 426

20. Trgala Rudolf 1962 50 VZ  0:27,00 423

21. Plachý Zdeněk 1974 50 VZ  0:27,00 423

22. Služevský Pavel 1971 100 VZ  0:59,80 424

23. Boudník Jan 1974 100 P  1:14,00 424

24. Sedláček Ondřej 1998 100 P  1:14,11 423

25. Markl Petr 1970 100 VZ  1:00,20 416

1. Klímová Rebecca 1997 100 VZ  1:02,00 557

2. Vachulková Štěpánka 1996 200 VZ  2:17,20 526

3. Mikulková Michaela 1995 50 VZ  0:29,30 499

4. Brabencová Dagmar 1985 100 VZ  1:04,40 497

5. Vachulková Petra 1993 400 VZ  4:56,83 493

6. Mitková Karolína 1994 100 VZ  1:05,20 479

7. Vopatová Veronika 2002 200 VZ  2:23,50 460

8. Horová Veronika 2000 100 VZ  1:06,40 453

9. Plachá Kateřina 1976 400 VZ  5:08,00 441

10. Služevská Jana 1974 50 VZ  0:30,60 438

11. Kmínková Miroslava 1977 100 VZ  1:07,21 437

12. Šorelová Karolína 1993 100 VZ  1:07,30 435

13. Šalanská Linda 1994 50 VZ  0:31,20 413

14. Bláhová Lucie 1983 800 VZ  10:48,00 405

15. Adámková Eva 1972 200 PZ  2:48,30 380

16. Stančáková Andrea 1974 200 PZ  2:48,60 378

17. Pašková Tereza 2002 50 VZ  0:31,40 405

18. Novotná Monika 2001 50 P  0:39,00 403

19. Oroská Eva 1978 100 VZ  1:09,60 394

20. Danešová Zuzana 1976 200 VZ  2:32,00 387

21. Kameníková Martina 1969 50 VZ  0:31,90 387

22. Binková Renata 1992 50 VZ  0:32,00 383

23. Benešová Ilona 1978 50 VZ  0:32,50 366

24. Adorferová Nicole 1993 50 VZ  0:32,50 366

25. Prchalová Pavlína 1987 50 VZ  0:32,60 362



 

Stránka 42 z 47 

 

 

 
 

Oblastní přebory mladšího žactva - Rumburk 

 

 

 
 

Oblastní přebory mladšího žactva - Rumburk 

 

 

 

 

 



 

Stránka 43 z 47 

 

 

 

 

 

 
 

Soustředění – Litomyšl 

 

 



 

Stránka 44 z 47 

 

 

Pohár – Litvínov 

 

 

 
 

Trénink v Mostě 

 

 

 
 

Trénink v Mostě 

 



 

Stránka 45 z 47 

 

 
 

Oblastní přebory staršího žactva – Chomutov 

 

 

 
 

Oblastní přebory staršího žactva – Chomutov 

 



 

Stránka 46 z 47 

 

 

 

 
 

Pohár ČR 10.-ti a 11.-ti letého žactva – Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Družstvo „B“ – Most – Vánoční oddílové závody 

 



 

Stránka 47 z 47 

 

 

 

 

 
 

Družstvo „C“ – Most – Vánoční oddílové závody 

 

 

 

 

 

 
 

Družstvo „B“ – Most – Vánoční oddílové závody 

 


